
VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschili RR 1'58.67  
RRC 1'58.67  
RRJ 1'58.67  
RRR 2'00.57  

SERIE 1 DI 5

1 4 PERNA Gianfranco 2002 JUM 27.02 57.22 1'28.82 2'01.08
Sun Club 30.20 31.60 32.26

2 5 GRIFO' Gianmarco 2002 JUM 28.40 1'00.49 1'33.08 2'06.00
Power Team Messina 32.09 32.59 32.92

3 3 SCIORTINO Flavio 2002 JUM 27.90 1'00.20 1'33.08 2'06.10
Ulysse 32.30 32.88 33.02

4 7 ANASTASI Carmelo 2000 CAM 29.68 1'03.02 1'36.08 2'08.91
Poseidon Sport 33.34 33.06 32.83

5 8 SAMMITO Vincenzo 2003 RAM 29.53 1'02.93 1'37.10 2'11.21
Ondablu Ragusa 33.40 34.17 34.11

6 6 HANNA Paolo 2001 JUM 28.79 1'02.20 1'36.98 2'11.53
Ondablu Ragusa 33.41 34.78 34.55

7 1 RUSSO Antonino Samuele 2001 JUM 29.61 1'03.55 1'38.25 2'12.27
Poseidon Sport 33.94 34.70 34.02

8 2 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 RAM 29.22 1'02.65 1'38.32 2'13.66
Power Team Messina 33.43 35.67 35.34

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:10

SERIE 2 DI 5

1 6 RENGONI Mattia 2003 RAM 29.22 1'01.75 1'34.59 2'07.43
Poseidon Sport 32.53 32.84 32.84

2 5 MANGIONE Francesco 1999 CAM 29.32 1'02.22 1'36.00 2'10.38
Poseidon Sport 32.90 33.78 34.38

3 4 DIBILIO Manuel Pio 2003 RAM 28.88 1'01.71 1'36.23 2'11.33
Ulysse 32.83 34.52 35.10

4 3 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 RAM 29.93 1'03.53 1'37.69 2'11.49
Poseidon Sport 33.60 34.16 33.80

5 7 PAPPALARDO Lorenzo Feder 2002 JUM 28.89 1'01.88 1'35.50 2'11.52
Synthesis 32.99 33.62 36.02

6 2 FAZIO Andrea 2000 CAM 30.10 1'03.67 1'38.12 2'12.91
Ulysse 33.57 34.45 34.79

7 1 CHIFARI Antonio 2003 RAM 29.85 1'04.16 1'39.55 2'15.24
Pol Nadir - Palermo 34.31 35.39 35.69

8 8 ALESSANDRIA Domenico 2002 JUM 30.06 1'04.46 1'40.26 2'16.07
Pol Nadir - Palermo 34.40 35.80 35.81

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 16:18

SERIE 3 DI 5

1 5 CERNIGLIARO Samuele 2003 RAM 30.12 1'03.58 1'36.87 2'10.99
Aquarius - Trapani 33.46 33.29 34.12

2 2 SCHILLACI Andrea Domenic 2003 RAM 30.17 1'04.40 1'39.62 2'14.92
Sicilia Nuoto 34.23 35.22 35.30

3 3 DIVITA Mattia 2003 RAM 30.05 1'04.28 1'38.65 2'15.17
Nuoto Chiaramonte 34.23 34.37 36.52

4 4 SORBELLO Mattia 2004 RAM 29.69 1'03.45 1'38.64 2'15.31
Synthesis 33.76 35.19 36.67

5 6 RAPISARDA Angelo 1995 ASM 30.45 1'05.10 1'41.06 2'18.02
Sicilia Nuoto 34.65 35.96 36.96

6 1 GUASTELLA Gianmarco 2004 RAM 31.04 1'06.40 1'43.30 2'20.59
Nuoto Chiaramonte 35.36 36.90 37.29

7 8 AIELLO Matteo 2004 RAM 31.66 1'07.98 1'45.18 2'23.27
Poseidon Sport 36.32 37.20 38.09

NON CLASSIFICATI

7 CATALANO Gabriele 2004 RAM La Meridiana Sport NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 16:15

SERIE 4 DI 5

1 5 LOCURTO Ferdinando 2005 RAM 32.21 1'10.01 1'47.93 2'26.05
Ulysse 37.80 37.92 38.12

2 3 MACAUDA Salvatore 2005 RAM 33.52 1'11.90 1'49.20 2'26.47
Poseidon Sport 38.38 37.30 37.27
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POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 MAONE Carlos 2003 RAM 31.76 1'08.76 1'47.93 2'27.28
CUS Palermo 37.00 39.17 39.35

4 2 GIUFFRIDA Giosue' 2004 RAM 32.85 1'10.15 1'48.85 2'27.82
Altair Nuoto 37.30 38.70 38.97

5 6 PICCIONE Andrea Michelan 2004 RAM 32.85 1'11.30 1'51.24 2'31.14
Ecogruppo Torre del Grifo 38.45 39.94 39.90

6 8 INCALCATERRA Davide 2004 RAM 34.90 1'14.19 1'55.57 2'35.99
Aquarius - Trapani 39.29 41.38 40.42

7 7 BAVASTRELLI Antonio 2005 RAM 34.85 1'16.16 1'58.08 2'40.59
CUS Unime 41.31 41.92 42.51

NON CLASSIFICATI

1 SORACE Marco Junio Massi 2005 RAM Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 16:12

SERIE 5 DI 5

1 6 LEOTTA Aurelio 1998 ASM 28.44 1'01.30 1'35.30 2'09.42
Sicilia Nuoto 32.86 34.00 34.12

2 3 SCUDERI Matteo 2005 RAM 34.89 1'15.15 1'56.62 2'37.82
Ecogruppo Torre del Grifo 40.26 41.47 41.20

3 4 GUARNOTTA Bruno 2005 RAM 34.51 1'14.86 1'57.41 2'39.73
Sun Club 40.35 42.55 42.32

4 5 GAMBINO Federico 2005 RAM 36.63 1'19.63 2'05.07 2'51.72
Collage Waterpolo Palermo 43.00 45.44 46.65

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 16:09
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS P.IT COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschili RR 1'58.67  
RRC 1'58.67  
RRJ 1'58.67  
RRR 2'00.57  

1 PERNA Gianfranco 2002 JUM Sun Club 1 4 1. 2'01.08 9.00
2 GRIFO' Gianmarco 2002 JUM Power Team Messina 1 5 2. 2'06.00 7.00
3 SCIORTINO Flavio 2002 JUM Ulysse 1 3 3. 2'06.10 6.00
4 RENGONI Mattia 2003 RAM Poseidon Sport 2 6 1. 2'07.43 5.00
5 ANASTASI Carmelo 2000 CAM Poseidon Sport 1 7 4. 2'08.91 4.00
6 LEOTTA Aurelio 1998 ASM Sicilia Nuoto 5 6 1. 2'09.42 3.00
7 MANGIONE Francesco 1999 CAM Poseidon Sport 2 5 2. 2'10.38 2.00
8 CERNIGLIARO Samuele 2003 RAM Aquarius - Trapani 3 5 1. 2'10.99 1.00
9 SAMMITO Vincenzo 2003 RAM Ondablu Ragusa 1 8 5. 2'11.21

10 DIBILIO Manuel Pio 2003 RAM Ulysse 2 4 3. 2'11.33
11 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 RAM Poseidon Sport 2 3 4. 2'11.49
12 PAPPALARDO Lorenzo Feder 2002 JUM Synthesis 2 7 5. 2'11.52
13 HANNA Paolo 2001 JUM Ondablu Ragusa 1 6 6. 2'11.53
14 RUSSO Antonino Samuele 2001 JUM Poseidon Sport 1 1 7. 2'12.27
15 FAZIO Andrea 2000 CAM Ulysse 2 2 6. 2'12.91
16 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 RAM Power Team Messina 1 2 8. 2'13.66
17 SCHILLACI Andrea Domenic 2003 RAM Sicilia Nuoto 3 2 2. 2'14.92
18 DIVITA Mattia 2003 RAM Nuoto Chiaramonte 3 3 3. 2'15.17
19 CHIFARI Antonio 2003 RAM Pol Nadir - Palermo 2 1 7. 2'15.24
20 SORBELLO Mattia 2004 RAM Synthesis 3 4 4. 2'15.31
21 ALESSANDRIA Domenico 2002 JUM Pol Nadir - Palermo 2 8 8. 2'16.07
22 RAPISARDA Angelo 1995 ASM Sicilia Nuoto 3 6 5. 2'18.02
23 GUASTELLA Gianmarco 2004 RAM Nuoto Chiaramonte 3 1 6. 2'20.59
24 AIELLO Matteo 2004 RAM Poseidon Sport 3 8 7. 2'23.27
25 LOCURTO Ferdinando 2005 RAM Ulysse 4 5 1. 2'26.05
26 MACAUDA Salvatore 2005 RAM Poseidon Sport 4 3 2. 2'26.47
27 MAONE Carlos 2003 RAM CUS Palermo 4 4 3. 2'27.28
28 GIUFFRIDA Giosue' 2004 RAM Altair Nuoto 4 2 4. 2'27.82
29 PICCIONE Andrea Michelan 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 4 6 5. 2'31.14
30 INCALCATERRA Davide 2004 RAM Aquarius - Trapani 4 8 6. 2'35.99
31 SCUDERI Matteo 2005 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 5 3 2. 2'37.82
32 GUARNOTTA Bruno 2005 RAM Sun Club 5 4 3. 2'39.73
33 BAVASTRELLI Antonio 2005 RAM CUS Unime 4 7 7. 2'40.59
34 GAMBINO Federico 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo 5 5 4. 2'51.72

NON CLASSIFICATI

CATALANO Gabriele 2004 RAM La Meridiana Sport NP

SORACE Marco Junio Massi 2005 RAM Pol Nadir - Palermo NP
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femminili RR 2'14.75  
RRC 2'15.04  
RRJ 2'15.04  
RRR 2'19.02  

SERIE 1 DI 7

1 4 SANTANGELO Eleonora 2002 CAF 32.68 1'09.31 1'46.63 2'23.83
Sicilia Nuoto 36.63 37.32 37.20

2 3 RIOLO Amelia 2001 CAF 34.95 1'11.38 1'48.04 2'24.09
Sicilia Nuoto 36.43 36.66 36.05

3 6 BRUNO Rachele Agata 2003 JUF 34.87 1'11.67 1'49.49 2'25.55
Poseidon Sport 36.80 37.82 36.06

4 5 GIAMBALVO Francesca 2004 JUF 34.32 1'10.93 1'48.89 2'25.60
Pol Nadir - Palermo 36.61 37.96 36.71

5 7 REA Luigia Giulia 2004 JUF 34.97 1'12.21 1'50.71 2'27.92
Poseidon Sport 37.24 38.50 37.21

6 8 PASCUCCI Virginia 2003 JUF 35.51 1'12.77 1'51.14 2'27.98
Ulysse 37.26 38.37 36.84

7 1 AIELLO Federica 2006 RAF 34.71 1'13.26 1'52.60 2'31.01
Poseidon Sport 38.55 39.34 38.41

8 2 GIACOPELLO Manuela 2003 JUF 35.47 1'14.25 1'55.24 2'35.44
Power Team Messina 38.78 40.99 40.20

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:05

SERIE 2 DI 7

1 7 LAUDANI Chiara 2004 JUF 35.98 1'14.22 1'53.48 2'31.79
Sicilia Nuoto 38.24 39.26 38.31

2 4 SCARDINO Giorgia 2002 CAF 36.62 1'15.72 1'55.01 2'32.01
Synthesis 39.10 39.29 37.00

3 6 COLAIANNI Eleonora 2003 JUF 35.26 1'13.45 1'53.56 2'32.15
La Meridiana Sport 38.19 40.11 38.59

4 5 BRUNO Silvia Agata 2003 JUF 36.52 1'15.32 1'54.57 2'32.41
Poseidon Sport 38.80 39.25 37.84

5 2 MARCHE Sofia 2006 RAF 36.52 1'15.27 1'53.87 2'32.49
Ulysse 38.75 38.60 38.62

6 3 COLAIANNI Giuliana 2005 RAF 36.29 1'14.51 1'54.23 2'33.35
La Meridiana Sport 38.22 39.72 39.12

7 8 FROSINA Vittoria 2004 JUF 36.38 1'15.80 1'55.38 2'33.37
Synthesis 39.42 39.58 37.99

8 1 RIZZO Giorgia 2003 JUF 35.93 1'14.49 1'54.66 2'35.76
La Meridiana Sport 38.56 40.17 41.10

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:04

SERIE 3 DI 7

1 5 PACE Alessandra 2002 CAF 34.74 1'11.25 1'47.93 2'24.08
Aquarius - Trapani 36.51 36.68 36.15

2 1 D'IGNOTI Giada Francesca 2005 RAF 35.15 1'13.30 1'53.47 2'32.66
La Meridiana Sport 38.15 40.17 39.19

3 4 CAPPELLO Elisabetta 2004 JUF 35.88 1'14.51 1'54.52 2'33.31
Ondablu Ragusa 38.63 40.01 38.79

4 2 ALBO Carola 2005 RAF 35.63 1'15.60 1'56.98 2'36.23
Collage Waterpolo Palermo 39.97 41.38 39.25

5 3 MINNITI Virginia 2006 RAF 36.90 1'16.31 1'56.41 2'36.45
Sun Club 39.41 40.10 40.04

6 6 MAGRI' Vittoria 1999 ASF 38.01 1'18.22 1'59.61 2'39.37
Sicilia Nuoto 40.21 41.39 39.76

7 8 CELI Giorgia 2005 RAF 37.79 1'17.74 1'58.97 2'39.95
La Meridiana Sport 39.95 41.23 40.98

8 7 SALVO Ilaria 2002 CAF 36.91 1'17.24 1'59.39 2'40.61
Pol. Dil. Acqua Azzurra 40.33 42.15 41.22

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:03

SERIE 4 DI 7

1 7 CORSO Federica Maria 2006 RAF 37.14 1'16.98 1'57.94 2'35.93
Synthesis 39.84 40.96 37.99

2 6 INCARDONA Carmen Rosa 2005 RAF 36.66 1'15.96 1'56.30 2'36.45
Ulysse 39.30 40.34 40.15

3 3 BELLOCCHIO Sofia 2005 RAF 37.72 1'17.33 1'57.42 2'36.60
Sicilia Nuoto 39.61 40.09 39.18
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POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' ARRIVO Record

4 4 VITANZA Asia 2004 JUF 37.94 1'17.51 1'58.15 2'37.43
Sicilia Nuoto 39.57 40.64 39.28

5 5 COSTA Giulia 2002 CAF 38.34 1'19.03 2'00.37 2'40.57
Sicilia Nuoto 40.69 41.34 40.20

6 1 CORONELLA Liliana 2003 JUF 38.69 1'20.51 2'02.41 2'43.10
HdueO Sport & Animaz. CT 41.82 41.90 40.69

7 2 CAPPELLO Sara 2002 CAF 38.06 1'19.15 2'01.99 2'44.61
Ondablu Ragusa 41.09 42.84 42.62

8 8 SANTORO Giulia 2006 RAF 39.03 1'22.04 2'05.31 2'47.76
Sun Club 43.01 43.27 42.45

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:02

SERIE 5 DI 7

1 5 PANEBIANCO Giulia 2005 RAF 36.66 1'16.97 1'58.11 2'38.31
Synthesis 40.31 41.14 40.20

2 4 IMPALA' POLITO Sara 2006 RAF 36.85 1'17.09 1'58.02 2'38.70
CUS Unime 40.24 40.93 40.68

3 3 LA TORRE Maria Lucia 2004 JUF 38.83 1'19.43 2'01.67 2'43.66
Sicilia Nuoto 40.60 42.24 41.99

4 6 ROMEO Giulia 2005 RAF 40.18 1'22.04 2'04.68 2'45.57
HdueO Sport & Animaz. CT 41.86 42.64 40.89

5 2 GUERINO Maria Chiara Gae 2005 RAF 39.31 1'21.27 2'05.42 2'49.59
La Meridiana Sport 41.96 44.15 44.17

6 8 CORSARO Sara 2006 RAF 41.09 1'24.15 2'07.91 2'50.60
Sicilia Nuoto 43.06 43.76 42.69

7 1 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 RAF 40.34 1'25.71 2'09.96 2'52.04
Pol.Mimmo Ferrito 45.37 44.25 42.08

8 7 FARGIONE Giorgia 2005 RAF 40.28 1'24.20 2'09.33 2'53.22
Ondablu Ragusa 43.92 45.13 43.89

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:02

SERIE 6 DI 7

1 4 GIAMPICCOLO Chiara 2006 RAF 38.91 1'20.24 2'01.36 2'42.44
Pol Sport Club Erea 41.33 41.12 41.08

2 5 ANASTASI Maria Teresa 2006 RAF 38.33 1'22.35 2'08.33 2'52.48
Sicilia Nuoto 44.02 45.98 44.15

3 2 PLATANIA Marzia 2006 RAF 41.27 1'27.60 2'14.63 2'59.64
Sicilia Nuoto 46.33 47.03 45.01

4 6 MAGRI' Federica 2005 RAF 41.04 1'26.71 2'14.42 3'01.56
Synthesis 45.67 47.71 47.14

5 7 RUSSO Giorgia 2006 RAF 45.11 1'33.13 2'21.77 3'09.60
Power Team Messina 48.02 48.64 47.83

6 1 CRISCIONE Enrica 2006 RAF 44.43 1'33.62 2'23.59 3'11.50
Pol. Dil. Acqua Azzurra 49.19 49.97 47.91

NON CLASSIFICATI

3 CERTO Maria Vittoria 2005 RAF Ulysse NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 16:34

SERIE 7 DI 7

1 3 FARACI Chiara 2005 RAF 6'37.49 1'17.43 1'57.79 2'36.33
CUS Palermo 40.36 38.54

2 5 BIRBIO Giordana 2005 RAF 39.45 1'25.49 2'13.71 3'00.34
Sun Club 46.04 48.22 46.63

3 4 DI BELLA Martina Anna 2006 RAF 43.20 1'28.72 2'15.93 3'02.01
Poseidon Sport 45.52 47.21 46.08
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS P.IT COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Femminili RR 2'14.75  
RRC 2'15.04  
RRJ 2'15.04  
RRR 2'19.02  

1 SANTANGELO Eleonora 2002 CAF Sicilia Nuoto 1 4 1. 2'23.83 9.00
2 PACE Alessandra 2002 CAF Aquarius - Trapani 3 5 1. 2'24.08 7.00
3 RIOLO Amelia 2001 CAF Sicilia Nuoto 1 3 2. 2'24.09 6.00
4 BRUNO Rachele Agata 2003 JUF Poseidon Sport 1 6 3. 2'25.55 5.00
5 GIAMBALVO Francesca 2004 JUF Pol Nadir - Palermo 1 5 4. 2'25.60 4.00
6 REA Luigia Giulia 2004 JUF Poseidon Sport 1 7 5. 2'27.92 3.00
7 PASCUCCI Virginia 2003 JUF Ulysse 1 8 6. 2'27.98 2.00
8 AIELLO Federica 2006 RAF Poseidon Sport 1 1 7. 2'31.01 1.00
9 LAUDANI Chiara 2004 JUF Sicilia Nuoto 2 7 1. 2'31.79

10 SCARDINO Giorgia 2002 CAF Synthesis 2 4 2. 2'32.01
11 COLAIANNI Eleonora 2003 JUF La Meridiana Sport 2 6 3. 2'32.15
12 BRUNO Silvia Agata 2003 JUF Poseidon Sport 2 5 4. 2'32.41
13 MARCHE Sofia 2006 RAF Ulysse 2 2 5. 2'32.49
14 D'IGNOTI Giada Francesca 2005 RAF La Meridiana Sport 3 1 2. 2'32.66
15 CAPPELLO Elisabetta 2004 JUF Ondablu Ragusa 3 4 3. 2'33.31
16 COLAIANNI Giuliana 2005 RAF La Meridiana Sport 2 3 6. 2'33.35
17 FROSINA Vittoria 2004 JUF Synthesis 2 8 7. 2'33.37
18 GIACOPELLO Manuela 2003 JUF Power Team Messina 1 2 8. 2'35.44
19 RIZZO Giorgia 2003 JUF La Meridiana Sport 2 1 8. 2'35.76
20 CORSO Federica Maria 2006 RAF Synthesis 4 7 1. 2'35.93
21 ALBO Carola 2005 RAF Collage Waterpolo Palermo 3 2 4. 2'36.23
22 FARACI Chiara 2005 RAF CUS Palermo 7 3 1. 2'36.33
23 INCARDONA Carmen Rosa 2005 RAF Ulysse 4 6 2. 2'36.45
23 MINNITI Virginia 2006 RAF Sun Club 3 3 5. 2'36.45
25 BELLOCCHIO Sofia 2005 RAF Sicilia Nuoto 4 3 3. 2'36.60
26 VITANZA Asia 2004 JUF Sicilia Nuoto 4 4 4. 2'37.43
27 PANEBIANCO Giulia 2005 RAF Synthesis 5 5 1. 2'38.31
28 IMPALA' POLITO Sara 2006 RAF CUS Unime 5 4 2. 2'38.70
29 MAGRI' Vittoria 1999 ASF Sicilia Nuoto 3 6 6. 2'39.37
30 CELI Giorgia 2005 RAF La Meridiana Sport 3 8 7. 2'39.95
31 COSTA Giulia 2002 CAF Sicilia Nuoto 4 5 5. 2'40.57
32 SALVO Ilaria 2002 CAF Pol. Dil. Acqua Azzurra 3 7 8. 2'40.61
33 GIAMPICCOLO Chiara 2006 RAF Pol Sport Club Erea 6 4 1. 2'42.44
34 CORONELLA Liliana 2003 JUF HdueO Sport & Animaz. CT 4 1 6. 2'43.10
35 LA TORRE Maria Lucia 2004 JUF Sicilia Nuoto 5 3 3. 2'43.66
36 CAPPELLO Sara 2002 CAF Ondablu Ragusa 4 2 7. 2'44.61
37 ROMEO Giulia 2005 RAF HdueO Sport & Animaz. CT 5 6 4. 2'45.57
38 SANTORO Giulia 2006 RAF Sun Club 4 8 8. 2'47.76
39 GUERINO Maria Chiara Gae 2005 RAF La Meridiana Sport 5 2 5. 2'49.59
40 CORSARO Sara 2006 RAF Sicilia Nuoto 5 8 6. 2'50.60
41 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 5 1 7. 2'52.04
42 ANASTASI Maria Teresa 2006 RAF Sicilia Nuoto 6 5 2. 2'52.48
43 FARGIONE Giorgia 2005 RAF Ondablu Ragusa 5 7 8. 2'53.22
44 PLATANIA Marzia 2006 RAF Sicilia Nuoto 6 2 3. 2'59.64
45 BIRBIO Giordana 2005 RAF Sun Club 7 5 2. 3'00.34
46 MAGRI' Federica 2005 RAF Synthesis 6 6 4. 3'01.56
47 DI BELLA Martina Anna 2006 RAF Poseidon Sport 7 4 3. 3'02.01
48 RUSSO Giorgia 2006 RAF Power Team Messina 6 7 5. 3'09.60
49 CRISCIONE Enrica 2006 RAF Pol. Dil. Acqua Azzurra 6 1 6. 3'11.50

NON CLASSIFICATI

CERTO Maria Vittoria 2005 RAF Ulysse NP
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschili RR 2'15.55  
RRC 2'15.55  
RRJ 2'17.00  
RRR 2'20.47  

SERIE 1 DI 5

1 5 SOFIA Francesco Karol 2001 JUM 31.74 1'07.49 1'43.37 2'19.55
Ondablu Ragusa 35.75 35.88 36.18

2 4 SCALORA Simone 2001 JUM 31.10 1'07.47 1'44.66 2'21.29
Sun Club 36.37 37.19 36.63

3 3 ASERO Giuseppe 2000 CAM 31.36 1'07.72 1'44.78 2'22.29
Sicilia Nuoto 36.36 37.06 37.51

4 2 CARFI' Daniele Maria 2003 RAM 33.84 1'11.07 1'48.23 2'25.14
Nuoto Chiaramonte 37.23 37.16 36.91

5 6 INZERILLI Pietro 1999 CAM 33.53 1'11.48 1'49.17 2'27.58
Sicilia Nuoto 37.95 37.69 38.41

6 7 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 RAM 34.79 1'13.79 1'52.10 2'30.24
Nuoto Chiaramonte 39.00 38.31 38.14

7 8 MACCARRONE Salvatore 2002 JUM 34.55 1'14.02 1'53.62 2'33.15
Sicilia Nuoto 39.47 39.60 39.53

8 1 PELLEGRINO Domenico Mari 2002 JUM 33.18 1'11.80 1'52.62 2'34.24
Poseidon Sport 38.62 40.82 41.62

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:14

SERIE 2 DI 5

1 4 MARCHESE Francesco 2003 RAM 35.41 1'15.63 1'56.09 2'37.54
Poseidon Sport 40.22 40.46 41.45

2 3 REINA Alessandro Giusepp 2004 RAM 35.50 1'16.34 1'56.88 2'38.25
Ecogruppo Torre del Grifo 40.84 40.54 41.37

3 2 SCHITO Giorgio 2005 RAM 36.51 1'18.30 2'00.12 2'41.01
Pol.Mimmo Ferrito 41.79 41.82 40.89

4 6 MARINO Francesco 2005 RAM 36.63 1'18.25 2'00.52 2'42.08
Poseidon Sport 41.62 42.27 41.56

5 7 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 RAM 35.67 1'17.79 2'00.48 2'43.93
Ecogruppo Torre del Grifo 42.12 42.69 43.45

6 1 DI MAURO Andrea 2004 RAM 37.99 1'20.85 2'05.79 2'52.27
Poseidon Sport 42.86 44.94 46.48

NON CLASSIFICATI

5 MASTRANTONIO Giuseppe 2002 JUM 35.53 1'16.04 1'58.18 SQ

Altair Nuoto 40.51 42.14 41.91
Virata irregolare (2'40.09)

8 PEDI Mattia 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:12

SERIE 3 DI 5

1 5 BONACCORSO Ennio Gaetano 2004 RAM 36.44 1'18.33 2'00.92 2'43.39
Synthesis 41.89 42.59 42.47

2 6 GENTILE Claudiomario 2005 RAM 37.52 1'20.05 2'03.32 2'46.73
CUS Palermo 42.53 43.27 43.41

3 4 FERRO Alfio 2004 RAM 36.39 1'18.62 2'03.86 2'47.39
Sicilia Nuoto 42.23 45.24 43.53

4 3 GIARDINA Francesco 2004 RAM 37.51 1'20.46 2'05.95 2'50.47
Ecogruppo Torre del Grifo 42.95 45.49 44.52

5 2 NICOLOSI Andrea 2005 RAM 39.45 1'23.61 2'09.80 2'55.31
Ecogruppo Torre del Grifo 44.16 46.19 45.51

6 8 PIAZZA Riccardo 2005 RAM 40.71 1'26.45 2'12.93 2'59.74
Pol Nadir - Palermo 45.74 46.48 46.81

7 7 LICANDRO Gabriele Massim 2004 RAM 40.55 1'26.82 2'14.83 3'01.00
Altair Nuoto 46.27 48.01 46.17

8 1 ARCI Antonio 2005 RAM 43.19 1'32.57 2'21.84 3'08.91
Ecogruppo Torre del Grifo 49.38 49.27 47.07

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:06

SERIE 4 DI 5

1 2 PULVIRENTI Simone 2001 JUM 33.29 1'10.97 1'50.20 2'30.00
Sicilia Nuoto 37.68 39.23 39.80
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POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' ARRIVO Record

2 7 LICCIARDELLO Antonino 2000 CAM 34.27 1'13.45 1'53.58 2'33.80
Poseidon Sport 39.18 40.13 40.22

3 1 TROVATO Rubens 2004 RAM 35.34 1'16.00 1'55.82 2'35.53
Poseidon Sport 40.66 39.82 39.71

4 4 MASTRANTONIO Diego 2005 RAM 39.44 1'23.86 2'09.01 2'53.89
Altair Nuoto 44.42 45.15 44.88

5 5 TARANTINO Sinibaldo 2005 RAM 39.79 1'26.16 2'15.12 3'05.95
Ulysse 46.37 48.96 50.83

6 3 SCUTO Antonio 2004 RAM 40.54 1'27.21 2'16.42 3'06.12
Altair Nuoto 46.67 49.21 49.70

7 6 BUCCHERI Giuseppe Rosari 2005 RAM 39.52 1'26.49 2'16.07 3'06.38
Power Team Messina 46.97 49.58 50.31

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:03

SERIE 5 DI 5

1 4 TRIOLO Luca 1997 ASM 35.77 1'15.44 1'54.67 2'33.64
Poseidon Sport 39.67 39.23 38.97

2 5 COSTANTINO Ennio Giusepp 2004 RAM 35.97 1'17.79 2'02.45 2'49.41
La Meridiana Sport 41.82 44.66 46.96

3 3 ORTOLEVA Leonardo 2005 RAM 44.26 1'39.13 2'34.95 3'29.27
Collage Waterpolo Palermo 54.87 55.82 54.32

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 16:59
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS P.IT COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Maschili RR 2'15.55  
RRC 2'15.55  
RRJ 2'17.00  
RRR 2'20.47  

1 SOFIA Francesco Karol 2001 JUM Ondablu Ragusa 1 5 1. 2'19.55 9.00
2 SCALORA Simone 2001 JUM Sun Club 1 4 2. 2'21.29 7.00
3 ASERO Giuseppe 2000 CAM Sicilia Nuoto 1 3 3. 2'22.29 6.00
4 CARFI' Daniele Maria 2003 RAM Nuoto Chiaramonte 1 2 4. 2'25.14 5.00
5 INZERILLI Pietro 1999 CAM Sicilia Nuoto 1 6 5. 2'27.58 4.00
6 PULVIRENTI Simone 2001 JUM Sicilia Nuoto 4 2 1. 2'30.00 3.00
7 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 RAM Nuoto Chiaramonte 1 7 6. 2'30.24 2.00
8 MACCARRONE Salvatore 2002 JUM Sicilia Nuoto 1 8 7. 2'33.15 1.00
9 TRIOLO Luca 1997 ASM Poseidon Sport 5 4 1. 2'33.64

10 LICCIARDELLO Antonino 2000 CAM Poseidon Sport 4 7 2. 2'33.80
11 PELLEGRINO Domenico Mari 2002 JUM Poseidon Sport 1 1 8. 2'34.24
12 TROVATO Rubens 2004 RAM Poseidon Sport 4 1 3. 2'35.53
13 MARCHESE Francesco 2003 RAM Poseidon Sport 2 4 1. 2'37.54
14 REINA Alessandro Giusepp 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 2 3 2. 2'38.25
15 SCHITO Giorgio 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 2 3. 2'41.01
16 MARINO Francesco 2005 RAM Poseidon Sport 2 6 4. 2'42.08
17 BONACCORSO Ennio Gaetano 2004 RAM Synthesis 3 5 1. 2'43.39
18 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 2 7 5. 2'43.93
19 GENTILE Claudiomario 2005 RAM CUS Palermo 3 6 2. 2'46.73
20 FERRO Alfio 2004 RAM Sicilia Nuoto 3 4 3. 2'47.39
21 COSTANTINO Ennio Giusepp 2004 RAM La Meridiana Sport 5 5 2. 2'49.41
22 GIARDINA Francesco 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 3 3 4. 2'50.47
23 DI MAURO Andrea 2004 RAM Poseidon Sport 2 1 6. 2'52.27
24 MASTRANTONIO Diego 2005 RAM Altair Nuoto 4 4 4. 2'53.89
25 NICOLOSI Andrea 2005 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 3 2 5. 2'55.31
26 PIAZZA Riccardo 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 3 8 6. 2'59.74
27 LICANDRO Gabriele Massim 2004 RAM Altair Nuoto 3 7 7. 3'01.00
28 TARANTINO Sinibaldo 2005 RAM Ulysse 4 5 5. 3'05.95
29 SCUTO Antonio 2004 RAM Altair Nuoto 4 3 6. 3'06.12
30 BUCCHERI Giuseppe Rosari 2005 RAM Power Team Messina 4 6 7. 3'06.38
31 ARCI Antonio 2005 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 3 1 8. 3'08.91
32 ORTOLEVA Leonardo 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo 5 3 3. 3'29.27

NON CLASSIFICATI

MASTRANTONIO Giuseppe 2002 JUM Altair Nuoto SQ

Virata irregolare (2'40.09)

PEDI Mattia 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:14
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femminili RR 26.20  
RRC 26.20  
RRJ 26.20  
RRR 27.25  

SERIE 1 DI 11

1 5 CIMINO Nadine 2002 CAF Pol Nuoto Agrigento 26.87
2 4 TEMPERA Asya 2001 CAF Sicilia Nuoto 27.46
3 7 SCHILLACI Marta 2001 CAF Sicilia Nuoto 27.53
4 3 MARCHESE Arima 2000 ASF Pol.Mimmo Ferrito 27.54
5 2 PACE Alessandra 2002 CAF Aquarius - Trapani 27.62
6 6 SERRAVALLE Sofia 2000 ASF Sicilia Nuoto 28.12
7 8 MANETTA Ileana 2001 CAF Pol.Mimmo Ferrito 28.40

NON CLASSIFICATI

1 MARCHESE Giada 2002 CAF Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:28

SERIE 2 DI 11

1 4 ANDO' Martina 1999 ASF Poseidon Sport 28.37
2 3 ZAPPALA' Alice 2005 RAF Sicilia Nuoto 28.71
3 2 SPITALERI Alice 2004 JUF Sicilia Nuoto 28.75
4 5 GUERRERA Elena 2002 CAF Synthesis 29.11
5 1 DI MATTEO Consilia 2003 JUF Pol Nadir - Palermo 29.16
6 8 PARDO Eliana 2002 CAF Aquarius - Trapani 29.22
7 7 TRISCHITTA Costanza Rosa 2003 JUF Sicilia Nuoto 29.24
8 6 GASPARINI Marzia Miriam 2004 JUF Altair Nuoto 29.29

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:27

SERIE 3 DI 11

1 8 PIANESE Giada 2001 CAF Power Team Messina 29.19
2 1 CANNIZZARO Alessia 2000 ASF CUS Unime 29.26
3 5 EVANGELISTA DIODATO Mich 2004 JUF Ulysse 29.41
4 6 LO MAGNO Elena 2004 JUF Ondablu Ragusa 29.50
5 3 PENNISI Claudia Giovanna 2003 JUF Synthesis 29.52
6 7 TERMINE Sveva 2004 JUF Collage Waterpolo Palermo 29.55
7 4 SCARDINO Giorgia 2002 CAF Synthesis 29.57
8 2 FERRANTE Sara 2004 JUF Pol Nadir - Palermo 29.62

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:26

SERIE 4 DI 11

1 1 SPOTO Alessia 2003 JUF Altair Nuoto 28.92
2 8 BRUNO Rachele Agata 2003 JUF Poseidon Sport 29.35
3 4 DI BETTA Ambra 2005 RAF Collage Waterpolo Palermo 29.58
4 7 CAUTELA Gaia 2001 CAF Power Team Messina 29.61
5 5 VENTRELLA Giulia 2003 JUF Pol Nadir - Palermo 29.72
6 2 CARAMAGNO Zoe 2002 CAF Sicilia Nuoto 29.77
7 6 REITANO Sofia 2005 RAF Sicilia Nuoto 29.93
8 3 GUERRERA Stefania 2004 JUF Synthesis 29.98

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:25

SERIE 5 DI 11

1 6 EMANUELE Fabiola 2002 CAF La Meridiana Sport 29.34
2 5 LENEA Alexia 2003 JUF Ulysse 30.33
3 8 MARCHE Sofia 2006 RAF Ulysse 30.56
4 1 FIORITO Giordana Anastas 2003 JUF Sicilia Nuoto 30.78
5 4 GRILLO Giuliana 2004 JUF Sicilia Nuoto 30.81
5 7 MUSCOLINO Alessandra 2002 CAF Ulysse 30.81
7 2 DI PASTENA Syria 2003 JUF Ulysse 30.99
8 3 BALSAMO Verdiana 2000 ASF Sicilia Nuoto 31.60

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:24
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POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' ARRIVO Record

SERIE 6 DI 11

1 5 DI CARA Federica 2002 CAF CUS Unime 30.59
2 6 CAIA Martina Maria 2004 JUF Sun Club 30.79
3 7 LACAGNINA Giulia 2004 JUF Poseidon Sport 30.87
4 8 BICA Margherita 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 30.89
5 3 DI FIORE Simona 2004 JUF Collage Waterpolo Palermo 31.02
6 2 LO BIANCO Giada 2005 RAF Sun Club 31.37
7 4 ALLEGRA Denise 2003 JUF Synthesis 31.45
8 1 FROSINA Vittoria 2004 JUF Synthesis 31.59

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:22

SERIE 7 DI 11

1 5 GIACOLETTI Rachele 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 30.07
2 1 MARANO Giulia 2004 JUF Altair Nuoto 31.52
3 2 RANDAZZO Chiara 2003 JUF Sicilia Nuoto 31.53
4 6 PANEBIANCO Giulia 2005 RAF Synthesis 31.55
5 4 LUCIDO Federica 2005 RAF Pol Nadir - Palermo 31.86
6 7 BELLANTONE Francesca 2004 JUF CUS Unime 32.28
7 8 VITANZA Asia 2004 JUF Sicilia Nuoto 32.77

NON CLASSIFICATI

3 FURNARI Asia 2003 JUF CUS Unime NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:21

SERIE 8 DI 11

1 4 GUGLIELMINO Alice 2003 JUF Sicilia Nuoto 31.02
2 5 DE FINA Sofia 2003 JUF Sicilia Nuoto 31.77
3 3 FINA Giulia 2006 RAF Ulysse 32.11
4 6 IACONA Giulia 2005 RAF Ulysse 32.38
5 2 LOMBARDO Chiara 2005 RAF La Meridiana Sport 33.06
6 7 RIGONI Vittoria 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 33.11
7 1 MAGRI' Federica 2005 RAF Synthesis 33.15
8 8 CASELLI Rita 2004 JUF Power Team Messina 33.33

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:20

SERIE 9 DI 11

1 8 ZACCONE Martina 2006 RAF CUS Unime 30.09
2 1 D'AMICO Anna Lidia Maria 2006 RAF CUS Unime 32.22
3 6 INGALLINERA Sofia 2006 RAF Pol. Dil. Acqua Azzurra 32.54
4 3 TEMPERA Giorgia 2005 RAF Sicilia Nuoto 33.12
5 4 TARANTO Giulia 2003 JUF Nuoto Chiaramonte 33.22
6 2 ANASTASI Maria Teresa 2006 RAF Sicilia Nuoto 33.33
7 7 PLATANIA Marzia 2006 RAF Sicilia Nuoto 34.02
8 5 MONACO Camilla 2004 JUF CUS Unime 34.42

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:19

SERIE 10 DI 11

1 1 GANIM Juli 2004 JUF Power Team Messina 30.03
2 7 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 RAF Sun Club 31.12
3 6 CARDI' Agata 2004 JUF Synthesis 31.78
4 4 LUPO Maria 2006 RAF Centro Sportivo Principe 32.71
5 3 SOLIERA Alessandra 2006 RAF CUS Unime 32.93
6 2 BELLANTONE Benedetta 2006 RAF CUS Unime 34.44
7 8 CICCHELLO GACCIO Costanz 2005 RAF Sicilia Nuoto 38.70

NON CLASSIFICATI

5 ANDALORO Ines Domenica 2000 ASF Poseidon Sport NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:18

SERIE 11 DI 11

1 6 GANIM Daniel 2004 JUF Power Team Messina 29.65
2 7 BONASERA Martina 2006 RAF Power Team Messina 32.22
3 5 VENTURA Emilia 2006 RAF Collage Waterpolo Palermo 34.24
4 4 MOSCA Flaminia 2006 RAF Palermo Nuoto 34.73
5 1 LACAVA Chiara 2006 RAF CUS Unime 34.99
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NON CLASSIFICATI

3 PLATANIA Domizia 2000 ASF Sicilia Nuoto SQ

Falsa partenza (31.09)

2 GIUDICE Ginevra 2006 RAF Circ.Canottieri Ortigia SQ
Falsa partenza (38.74)
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 Paternò, 7-9 Dicembre 2018 Comunicato 15

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 3



VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS P.IT COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femminili RR 26.20  
RRC 26.20  
RRJ 26.20  
RRR 27.25  

1 CIMINO Nadine 2002 CAF Pol Nuoto Agrigento 1 5 1. 26.87 9.00
2 TEMPERA Asya 2001 CAF Sicilia Nuoto 1 4 2. 27.46 7.00
3 SCHILLACI Marta 2001 CAF Sicilia Nuoto 1 7 3. 27.53 6.00
4 MARCHESE Arima 2000 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 3 4. 27.54 5.00
5 PACE Alessandra 2002 CAF Aquarius - Trapani 1 2 5. 27.62 4.00
6 SERRAVALLE Sofia 2000 ASF Sicilia Nuoto 1 6 6. 28.12 3.00
7 ANDO' Martina 1999 ASF Poseidon Sport 2 4 1. 28.37 2.00
8 MANETTA Ileana 2001 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 8 7. 28.40 1.00
9 ZAPPALA' Alice 2005 RAF Sicilia Nuoto 2 3 2. 28.71

10 SPITALERI Alice 2004 JUF Sicilia Nuoto 2 2 3. 28.75
11 SPOTO Alessia 2003 JUF Altair Nuoto 4 1 1. 28.92
12 GUERRERA Elena 2002 CAF Synthesis 2 5 4. 29.11
13 DI MATTEO Consilia 2003 JUF Pol Nadir - Palermo 2 1 5. 29.16
14 PIANESE Giada 2001 CAF Power Team Messina 3 8 1. 29.19
15 PARDO Eliana 2002 CAF Aquarius - Trapani 2 8 6. 29.22
16 TRISCHITTA Costanza Rosa 2003 JUF Sicilia Nuoto 2 7 7. 29.24
17 CANNIZZARO Alessia 2000 ASF CUS Unime 3 1 2. 29.26
18 GASPARINI Marzia Miriam 2004 JUF Altair Nuoto 2 6 8. 29.29
19 EMANUELE Fabiola 2002 CAF La Meridiana Sport 5 6 1. 29.34
20 BRUNO Rachele Agata 2003 JUF Poseidon Sport 4 8 2. 29.35
21 EVANGELISTA DIODATO Mich 2004 JUF Ulysse 3 5 3. 29.41
22 LO MAGNO Elena 2004 JUF Ondablu Ragusa 3 6 4. 29.50
23 PENNISI Claudia Giovanna 2003 JUF Synthesis 3 3 5. 29.52
24 TERMINE Sveva 2004 JUF Collage Waterpolo Palermo 3 7 6. 29.55
25 SCARDINO Giorgia 2002 CAF Synthesis 3 4 7. 29.57
26 DI BETTA Ambra 2005 RAF Collage Waterpolo Palermo 4 4 3. 29.58
27 CAUTELA Gaia 2001 CAF Power Team Messina 4 7 4. 29.61
28 FERRANTE Sara 2004 JUF Pol Nadir - Palermo 3 2 8. 29.62
29 GANIM Daniel 2004 JUF Power Team Messina 11 6 1. 29.65
30 VENTRELLA Giulia 2003 JUF Pol Nadir - Palermo 4 5 5. 29.72
31 CARAMAGNO Zoe 2002 CAF Sicilia Nuoto 4 2 6. 29.77
32 REITANO Sofia 2005 RAF Sicilia Nuoto 4 6 7. 29.93
33 GUERRERA Stefania 2004 JUF Synthesis 4 3 8. 29.98
34 GANIM Juli 2004 JUF Power Team Messina 10 1 1. 30.03
35 GIACOLETTI Rachele 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 7 5 1. 30.07
36 ZACCONE Martina 2006 RAF CUS Unime 9 8 1. 30.09
37 LENEA Alexia 2003 JUF Ulysse 5 5 2. 30.33
38 MARCHE Sofia 2006 RAF Ulysse 5 8 3. 30.56
39 DI CARA Federica 2002 CAF CUS Unime 6 5 1. 30.59
40 FIORITO Giordana Anastas 2003 JUF Sicilia Nuoto 5 1 4. 30.78
41 CAIA Martina Maria 2004 JUF Sun Club 6 6 2. 30.79
42 GRILLO Giuliana 2004 JUF Sicilia Nuoto 5 4 5. 30.81
42 MUSCOLINO Alessandra 2002 CAF Ulysse 5 7 5. 30.81
44 LACAGNINA Giulia 2004 JUF Poseidon Sport 6 7 3. 30.87
45 BICA Margherita 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 6 8 4. 30.89
46 DI PASTENA Syria 2003 JUF Ulysse 5 2 7. 30.99
47 DI FIORE Simona 2004 JUF Collage Waterpolo Palermo 6 3 5. 31.02
47 GUGLIELMINO Alice 2003 JUF Sicilia Nuoto 8 4 1. 31.02
49 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 RAF Sun Club 10 7 2. 31.12
50 LO BIANCO Giada 2005 RAF Sun Club 6 2 6. 31.37
51 ALLEGRA Denise 2003 JUF Synthesis 6 4 7. 31.45
52 MARANO Giulia 2004 JUF Altair Nuoto 7 1 2. 31.52
53 RANDAZZO Chiara 2003 JUF Sicilia Nuoto 7 2 3. 31.53
54 PANEBIANCO Giulia 2005 RAF Synthesis 7 6 4. 31.55
55 FROSINA Vittoria 2004 JUF Synthesis 6 1 8. 31.59
56 BALSAMO Verdiana 2000 ASF Sicilia Nuoto 5 3 8. 31.60
57 DE FINA Sofia 2003 JUF Sicilia Nuoto 8 5 2. 31.77
58 CARDI' Agata 2004 JUF Synthesis 10 6 3. 31.78
59 LUCIDO Federica 2005 RAF Pol Nadir - Palermo 7 4 5. 31.86
60 FINA Giulia 2006 RAF Ulysse 8 3 3. 32.11
61 BONASERA Martina 2006 RAF Power Team Messina 11 7 2. 32.22
61 D'AMICO Anna Lidia Maria 2006 RAF CUS Unime 9 1 2. 32.22
63 BELLANTONE Francesca 2004 JUF CUS Unime 7 7 6. 32.28
64 IACONA Giulia 2005 RAF Ulysse 8 6 4. 32.38
65 INGALLINERA Sofia 2006 RAF Pol. Dil. Acqua Azzurra 9 6 3. 32.54
66 LUPO Maria 2006 RAF Centro Sportivo Principe 10 4 4. 32.71
67 VITANZA Asia 2004 JUF Sicilia Nuoto 7 8 7. 32.77
68 SOLIERA Alessandra 2006 RAF CUS Unime 10 3 5. 32.93
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POS P.IT COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

69 LOMBARDO Chiara 2005 RAF La Meridiana Sport 8 2 5. 33.06
70 RIGONI Vittoria 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 8 7 6. 33.11
71 TEMPERA Giorgia 2005 RAF Sicilia Nuoto 9 3 4. 33.12
72 MAGRI' Federica 2005 RAF Synthesis 8 1 7. 33.15
73 TARANTO Giulia 2003 JUF Nuoto Chiaramonte 9 4 5. 33.22
74 ANASTASI Maria Teresa 2006 RAF Sicilia Nuoto 9 2 6. 33.33
74 CASELLI Rita 2004 JUF Power Team Messina 8 8 8. 33.33
76 PLATANIA Marzia 2006 RAF Sicilia Nuoto 9 7 7. 34.02
77 VENTURA Emilia 2006 RAF Collage Waterpolo Palermo 11 5 3. 34.24
78 MONACO Camilla 2004 JUF CUS Unime 9 5 8. 34.42
79 BELLANTONE Benedetta 2006 RAF CUS Unime 10 2 6. 34.44
80 MOSCA Flaminia 2006 RAF Palermo Nuoto 11 4 4. 34.73
81 LACAVA Chiara 2006 RAF CUS Unime 11 1 5. 34.99
82 CICCHELLO GACCIO Costanz 2005 RAF Sicilia Nuoto 10 8 7. 38.70

NON CLASSIFICATI

PLATANIA Domizia 2000 ASF Sicilia Nuoto SQ

Falsa partenza (31.09)

GIUDICE Ginevra 2006 RAF Circ.Canottieri Ortigia SQ
Falsa partenza (38.74)

ANDALORO Ines Domenica 2000 ASF Poseidon Sport NP

FURNARI Asia 2003 JUF CUS Unime NP
MARCHESE Giada 2002 CAF Pol.Mimmo Ferrito NP
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschili RR 54.64  
RRC 54.64  
RRJ 54.84  
RRR 56.83  

SERIE 1 DI 8

1 6 SANTANGELO Alfio 1999 CAM Sicilia Nuoto 29.04 29.05 58.09

2 4 ADAMO Vincenzo 2003 RAM Pol. Dil. Acqua Azzurra 28.52 29.90 58.42

3 5 DIVITA Alessandro 2000 CAM Nuoto Chiaramonte 28.94 29.82 58.76

4 3 RIZZO Roberto 1998 ASM Sicilia Nuoto 28.69 30.37 59.06

5 1 GUGLIELMINO Paolo Salvat 1998 ASM Sicilia Nuoto 28.73 30.76 59.49

6 2 PESCE Lorenzo Maria 2001 JUM Altair Nuoto 29.18 30.55 59.73

7 7 MANGANARO Giuseppe 2000 CAM Sicilia Nuoto 29.49 32.61 1'02.10

NON CLASSIFICATI

8 MAMMOLA Federico 1993 ASM Poseidon Sport NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:49

SERIE 2 DI 8

1 4 MAGRI' Diego 2002 JUM Sicilia Nuoto 29.12 30.77 59.89

2 3 CACIA Alessandro 2002 JUM Sicilia Nuoto 30.01 30.85 1'00.86

3 7 LOCURTO Ferdinando 2003 RAM Ulysse 30.46 32.03 1'02.49

4 6 TROIA Alessio 2002 JUM Sun Club 30.60 32.85 1'03.45

5 1 RAPISARDA Giuseppe 2000 CAM Sicilia Nuoto 30.87 32.64 1'03.51

6 2 MARINO Giulio 2000 CAM Sicilia Nuoto 30.89 32.91 1'03.80

7 8 GOODWIN David 2004 RAM La Meridiana Sport 31.63 33.10 1'04.73

8 5 CALAFIORE Filippo 2002 JUM Ulysse 33.11 33.89 1'07.00

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:46

SERIE 3 DI 8

1 3 CUCCHIARA Lorenzo Rosari 2005 RAM Synthesis 30.56 32.17 1'02.73

2 8 SIDOTI Riccardo 2005 RAM Power Team Messina 30.80 32.02 1'02.82

3 5 GUGLIANDOLO Sergio 2000 CAM Power Team Messina 30.74 32.19 1'02.93

4 2 ANASTASI Carmelo 2000 CAM Poseidon Sport 31.11 32.30 1'03.41

5 6 TATA Alessandro 2004 RAM Sun Club 31.16 32.58 1'03.74

6 4 SPERANZA Matteo 2003 RAM Poseidon Sport 31.53 32.71 1'04.24

7 1 LAUDANI Francesco 2004 RAM Sicilia Nuoto 31.07 33.49 1'04.56

8 7 MUSUMECI Simone 2000 CAM HdueO Sport & Animaz. CT 31.57 33.44 1'05.01

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:45

SERIE 4 DI 8

1 6 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 RAM Sun Club 31.70 32.46 1'04.16

2 3 LISENI Lorenzo 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 31.54 32.71 1'04.25
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POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 ZERILLI Nicolo' 2005 RAM Sun Club 31.33 32.96 1'04.29

4 5 FORESTIERE Michael 2001 JUM Ulysse 31.85 33.71 1'05.56

5 1 ZUCCARELLO Gaspare Marco 2003 RAM Sicilia Nuoto 33.18 34.60 1'07.78

6 2 SPINA Matteo 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 32.98 34.97 1'07.95

7 8 GENTILE Luca 2004 RAM Power Team Messina 34.30 35.50 1'09.80

8 7 PALADINO Alessandro 2004 RAM Aquarius - Trapani 33.76 36.68 1'10.44

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:41

SERIE 5 DI 8

1 4 FAMOSO Giorgio 2004 RAM Poseidon Sport 31.75 35.65 1'07.40

2 6 MACALUSO Gabriele Carmel 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 33.61 34.59 1'08.20

3 7 DANESI Andrea Silvio 2005 RAM Poseidon Sport 32.98 36.08 1'09.06

4 5 MILONE Paolo 2003 RAM Sicilia Nuoto 34.88 34.54 1'09.42

5 8 CANDELA Andrea Battista 2005 RAM Aquarius - Trapani 34.15 36.71 1'10.86

6 1 GIUNTA Lorenzo 2002 JUM Ondablu Ragusa 34.70 36.51 1'11.21

7 2 MONTALBANO Giuseppe Anto 2005 RAM Ulysse 34.60 36.69 1'11.29

8 3 LIPORACE Edoardo 2003 RAM Synthesis 34.96 36.86 1'11.82

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:39

SERIE 6 DI 8

1 5 ARENA Giorgio 2005 RAM Ulysse 35.21 36.25 1'11.46

2 8 PICCIONE Andrea Michelan 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 35.42 37.82 1'13.24

3 3 RICCOBENI Samuele 2004 RAM Ulysse 37.09 37.44 1'14.53

4 7 ANDALORO Samuele 2005 RAM CUS Unime 36.29 38.32 1'14.61

5 4 ASCENZO Nicolo' 2003 RAM Sicilia Nuoto 36.47 38.21 1'14.68

6 2 CONTARINO Andrea 2005 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 36.11 38.80 1'14.91

7 6 CHIDARA Giuseppe Gabriel 2005 RAM HdueO Sport & Animaz. CT 36.58 38.37 1'14.95

8 1 ARCI Antonio 2005 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 37.89 37.43 1'15.32

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:37

SERIE 7 DI 8

1 5 TORTORICI Nicolo' 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 36.04 39.14 1'15.18

2 2 PERNA Antonino 2004 RAM Sicilia Nuoto 36.14 40.08 1'16.22

3 3 CARDACI Giorgio 2001 JUM Pol Nadir - Palermo 37.29 39.19 1'16.48

3 4 CURRO' Andrea 2003 RAM Power Team Messina 37.21 39.27 1'16.48

5 6 BONACCORSO Ennio Gaetano 2004 RAM Synthesis 40.73 40.70 1'21.43

6 7 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo 40.50 42.92 1'23.42

7 1 BOSCARINO Alessio 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 40.73 43.86 1'24.59

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:35

SERIE 8 DI 8

1 5 SCUDERI Matteo 2005 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 40.62 40.22 1'20.84
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POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' ARRIVO Record

2 4 GIARDINA Riccardo 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 39.11 44.23 1'23.34

3 3 COPPOLA Girolamo 2004 RAM Aquarius - Trapani 40.35 44.22 1'24.57

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:33
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS P.IT COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschili RR 54.64  
RRC 54.64  
RRJ 54.84  
RRR 56.83  

1 SANTANGELO Alfio 1999 CAM Sicilia Nuoto 1 6 1. 58.09 9.00
2 ADAMO Vincenzo 2003 RAM Pol. Dil. Acqua Azzurra 1 4 2. 58.42 7.00
3 DIVITA Alessandro 2000 CAM Nuoto Chiaramonte 1 5 3. 58.76 6.00
4 RIZZO Roberto 1998 ASM Sicilia Nuoto 1 3 4. 59.06 5.00
5 GUGLIELMINO Paolo Salvat 1998 ASM Sicilia Nuoto 1 1 5. 59.49 4.00
6 PESCE Lorenzo Maria 2001 JUM Altair Nuoto 1 2 6. 59.73 3.00
7 MAGRI' Diego 2002 JUM Sicilia Nuoto 2 4 1. 59.89 2.00
8 CACIA Alessandro 2002 JUM Sicilia Nuoto 2 3 2. 1'00.86 1.00
9 MANGANARO Giuseppe 2000 CAM Sicilia Nuoto 1 7 7. 1'02.10

10 LOCURTO Ferdinando 2003 RAM Ulysse 2 7 3. 1'02.49
11 CUCCHIARA Lorenzo Rosari 2005 RAM Synthesis 3 3 1. 1'02.73
12 SIDOTI Riccardo 2005 RAM Power Team Messina 3 8 2. 1'02.82
13 GUGLIANDOLO Sergio 2000 CAM Power Team Messina 3 5 3. 1'02.93
14 ANASTASI Carmelo 2000 CAM Poseidon Sport 3 2 4. 1'03.41
15 TROIA Alessio 2002 JUM Sun Club 2 6 4. 1'03.45
16 RAPISARDA Giuseppe 2000 CAM Sicilia Nuoto 2 1 5. 1'03.51
17 TATA Alessandro 2004 RAM Sun Club 3 6 5. 1'03.74
18 MARINO Giulio 2000 CAM Sicilia Nuoto 2 2 6. 1'03.80
19 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 RAM Sun Club 4 6 1. 1'04.16
20 SPERANZA Matteo 2003 RAM Poseidon Sport 3 4 6. 1'04.24
21 LISENI Lorenzo 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 4 3 2. 1'04.25
22 ZERILLI Nicolo' 2005 RAM Sun Club 4 4 3. 1'04.29
23 LAUDANI Francesco 2004 RAM Sicilia Nuoto 3 1 7. 1'04.56
24 GOODWIN David 2004 RAM La Meridiana Sport 2 8 7. 1'04.73
25 MUSUMECI Simone 2000 CAM HdueO Sport & Animaz. CT 3 7 8. 1'05.01
26 FORESTIERE Michael 2001 JUM Ulysse 4 5 4. 1'05.56
27 CALAFIORE Filippo 2002 JUM Ulysse 2 5 8. 1'07.00
28 FAMOSO Giorgio 2004 RAM Poseidon Sport 5 4 1. 1'07.40
29 ZUCCARELLO Gaspare Marco 2003 RAM Sicilia Nuoto 4 1 5. 1'07.78
30 SPINA Matteo 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 4 2 6. 1'07.95
31 MACALUSO Gabriele Carmel 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 5 6 2. 1'08.20
32 DANESI Andrea Silvio 2005 RAM Poseidon Sport 5 7 3. 1'09.06
33 MILONE Paolo 2003 RAM Sicilia Nuoto 5 5 4. 1'09.42
34 GENTILE Luca 2004 RAM Power Team Messina 4 8 7. 1'09.80
35 PALADINO Alessandro 2004 RAM Aquarius - Trapani 4 7 8. 1'10.44
36 CANDELA Andrea Battista 2005 RAM Aquarius - Trapani 5 8 5. 1'10.86
37 GIUNTA Lorenzo 2002 JUM Ondablu Ragusa 5 1 6. 1'11.21
38 MONTALBANO Giuseppe Anto 2005 RAM Ulysse 5 2 7. 1'11.29
39 ARENA Giorgio 2005 RAM Ulysse 6 5 1. 1'11.46
40 LIPORACE Edoardo 2003 RAM Synthesis 5 3 8. 1'11.82
41 PICCIONE Andrea Michelan 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 6 8 2. 1'13.24
42 RICCOBENI Samuele 2004 RAM Ulysse 6 3 3. 1'14.53
43 ANDALORO Samuele 2005 RAM CUS Unime 6 7 4. 1'14.61
44 ASCENZO Nicolo' 2003 RAM Sicilia Nuoto 6 4 5. 1'14.68
45 CONTARINO Andrea 2005 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 6 2 6. 1'14.91
46 CHIDARA Giuseppe Gabriel 2005 RAM HdueO Sport & Animaz. CT 6 6 7. 1'14.95
47 TORTORICI Nicolo' 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 7 5 1. 1'15.18
48 ARCI Antonio 2005 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 6 1 8. 1'15.32
49 PERNA Antonino 2004 RAM Sicilia Nuoto 7 2 2. 1'16.22
50 CARDACI Giorgio 2001 JUM Pol Nadir - Palermo 7 3 3. 1'16.48
50 CURRO' Andrea 2003 RAM Power Team Messina 7 4 3. 1'16.48
52 SCUDERI Matteo 2005 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 8 5 1. 1'20.84
53 BONACCORSO Ennio Gaetano 2004 RAM Synthesis 7 6 5. 1'21.43
54 GIARDINA Riccardo 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 8 4 2. 1'23.34
55 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo 7 7 6. 1'23.42
56 COPPOLA Girolamo 2004 RAM Aquarius - Trapani 8 3 3. 1'24.57
57 BOSCARINO Alessio 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 7 1 7. 1'24.59

NON CLASSIFICATI

MAMMOLA Federico 1993 ASM Poseidon Sport NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:51
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femminili RR 2'18.33  
RRC 2'18.33  
RRJ 2'18.33  
RRR 2'22.37  

SERIE 1 DI 8

1 4 FICILI Sofia Maria Pia 2002 CAF 29.47 1'04.95 1'47.33 2'19.42
Ulysse 35.48 42.38 32.09

2 5 ARDU Agnese 2001 CAF 30.62 1'06.17 1'47.28 2'21.68
Sicilia Nuoto 35.55 41.11 34.40

3 2 SANTANGELO Eleonora 2002 CAF 31.52 1'07.68 1'52.99 2'27.86
Sicilia Nuoto 36.16 45.31 34.87

4 6 FONTANA Giulia 2004 JUF 32.51 1'10.84 1'54.90 2'27.97
Ulysse 38.33 44.06 33.07

5 3 GUGLIELMINO Sofia 1999 ASF 29.48 1'06.36 1'52.99 2'28.51
Sicilia Nuoto 36.88 46.63 35.52

6 8 MINARDI Federica 2002 CAF 31.03 1'09.02 1'54.13 2'29.64
Nuoto Chiaramonte 37.99 45.11 35.51

7 1 FORLEO Elena 2004 JUF 32.33 1'11.40 1'56.65 2'33.89
Sicilia Nuoto 39.07 45.25 37.24

NON CLASSIFICATI

7 MARCHESE Giada 2002 CAF Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:30

SERIE 2 DI 8

1 3 RECUPERO Giulia Virginia 1998 ASF 31.88 1'14.29 1'56.26 2'30.84
Sicilia Nuoto 42.41 41.97 34.58

2 2 PETRALIA Giulia 2002 CAF 32.24 1'10.59 1'55.75 2'31.13
Pol.Mimmo Ferrito 38.35 45.16 35.38

3 6 MESSINA Noemi Maria 2004 JUF 32.67 1'13.39 1'55.86 2'32.20
Poseidon Sport 40.72 42.47 36.34

4 5 CAPPELLO Elisabetta 2004 JUF 33.70 1'14.08 1'57.09 2'32.69
Ondablu Ragusa 40.38 43.01 35.60

5 7 FERRO Chiara 2006 RAF 34.30 1'15.70 2'00.84 2'36.49
La Meridiana Sport 41.40 45.14 35.65

6 1 COLAIANNI Eleonora 2003 JUF 33.54 1'12.81 2'01.65 2'37.09
La Meridiana Sport 39.27 48.84 35.44

7 8 MASSA Chiara 2003 JUF 32.59 1'12.29 2'01.13 2'38.18
Pol. Dil. Acqua Azzurra 39.70 48.84 37.05

8 4 VENEZIANO Carola 2004 JUF 33.98 1'16.58 2'01.77 2'40.50
Sun Club 42.60 45.19 38.73

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:26

SERIE 3 DI 8

1 5 MARCHETTI Alessandra 2004 JUF 32.98 1'12.40 1'55.79 2'30.62
Aquarius - Trapani 39.42 43.39 34.83

2 3 ARCIDIACONO Erika 2004 JUF 32.03 1'13.15 1'58.29 2'34.05
Sicilia Nuoto 41.12 45.14 35.76

3 4 DI LIBERTI Sofia 2004 JUF 32.28 1'12.00 1'58.54 2'34.76
Aquarius - Trapani 39.72 46.54 36.22

4 8 BARBAGALLO Aurelia 2005 RAF 32.31 1'12.73 1'57.71 2'34.79
Sicilia Nuoto 40.42 44.98 37.08

5 6 MINNITI Virginia 2006 RAF 35.89 1'16.39 2'01.87 2'38.58
Sun Club 40.50 45.48 36.71

6 1 CARDULLO Alessandra 2005 RAF 33.50 1'15.27 2'03.72 2'39.24
Pol Nadir - Palermo 41.77 48.45 35.52

7 7 AIELLO Federica 2006 RAF 34.85 1'14.58 2'04.35 2'41.44
Poseidon Sport 39.73 49.77 37.09

8 2 D'ARRIGO Ginevra 2003 JUF 34.55 1'18.22 2'03.14 2'42.83
Altair Nuoto 43.67 44.92 39.69

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:22

SERIE 4 DI 8

1 5 EMANUELE Fabiola 2002 CAF 32.25 1'10.69 1'56.96 2'31.89
La Meridiana Sport 38.44 46.27 34.93

2 3 CARAMAGNO Zoe 2002 CAF 34.33 1'15.95 2'00.15 2'37.11
Sicilia Nuoto 41.62 44.20 36.96
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POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 LAUDANI Chiara 2004 JUF 34.77 1'14.87 2'05.96 2'41.87
Sicilia Nuoto 40.10 51.09 35.91

4 6 LA TORRE Maria Lucia 2004 JUF 36.67 1'18.98 2'06.10 2'42.75
Sicilia Nuoto 42.31 47.12 36.65

5 8 GRILLO Giuliana 2004 JUF 35.54 1'18.78 2'07.58 2'44.28
Sicilia Nuoto 43.24 48.80 36.70

6 7 IUDICA Giuliana 2004 JUF 35.74 1'19.56 2'07.29 2'44.60
Poseidon Sport 43.82 47.73 37.31

7 2 FERRANTE Sara 2004 JUF 33.90 1'17.52 2'08.99 2'45.23
Pol Nadir - Palermo 43.62 51.47 36.24

8 1 PARISI Margherita 2003 JUF 33.54 1'17.81 2'08.90 2'45.87
Altair Nuoto 44.27 51.09 36.97

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:15

SERIE 5 DI 8

1 4 LACAGNINA Giulia 2004 JUF 35.23 1'18.96 2'04.90 2'42.49
Poseidon Sport 43.73 45.94 37.59

2 6 PARTESCANO Elena 2006 RAF 35.59 1'20.13 2'07.13 2'45.59
Sun Club 44.54 47.00 38.46

3 7 PUGLISI Aurora 2006 RAF 36.47 1'18.28 2'09.15 2'45.68
HdueO Sport & Animaz. CT 41.81 50.87 36.53

4 2 PULVIRENTI Carola 2003 JUF 36.54 1'18.70 2'08.87 2'47.13
Sicilia Nuoto 42.16 50.17 38.26

5 8 BELLOCCHIO Sofia 2005 RAF 35.59 1'17.56 2'09.12 2'47.61
Sicilia Nuoto 41.97 51.56 38.49

6 5 SALVO Ilaria 2002 CAF 37.18 1'19.09 2'09.60 2'48.94
Pol. Dil. Acqua Azzurra 41.91 50.51 39.34

7 3 MARANO Giulia 2004 JUF 35.86 1'18.03 2'09.43 2'49.15
Altair Nuoto 42.17 51.40 39.72

8 1 PERKINS Alyan Francesca 2003 JUF 36.32 1'20.02 2'13.04 2'51.35
La Meridiana Sport 43.70 53.02 38.31

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:12

SERIE 6 DI 8

1 2 CALIRI Giulia 2005 RAF 33.11 1'15.80 2'05.16 2'45.14
Poseidon Sport 42.69 49.36 39.98

2 4 D'ANNA Sofia Rosalia 2005 RAF 36.87 1'22.70 2'09.13 2'45.88
CUS Palermo 45.83 46.43 36.75

3 7 GALATI Desire' 2004 JUF 38.35 1'25.74 2'09.77 2'47.28
Collage Waterpolo Palermo 47.39 44.03 37.51

4 5 GIACOLETTI Rachele 2006 RAF 35.88 1'22.16 2'13.27 2'50.67
Pol.Mimmo Ferrito 46.28 51.11 37.40

5 3 COLAIANNI Giuliana 2005 RAF 39.74 1'19.61 2'15.61 2'52.97
La Meridiana Sport 39.87 56.00 37.36

6 8 TEMPERA Giorgia 2005 RAF 40.24 1'24.63 2'12.80 2'53.86
Sicilia Nuoto 44.39 48.17 41.06

7 1 FARGIONE Giorgia 2005 RAF 39.17 1'25.22 2'19.61 3'00.47
Ondablu Ragusa 46.05 54.39 40.86

NON CLASSIFICATI

6 TROVATO Giada 2004 JUF Altair Nuoto NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:19

SERIE 7 DI 8

1 4 LUCIDO Federica 2005 RAF 36.19 1'19.84 2'12.95 2'51.40
Pol Nadir - Palermo 43.65 53.11 38.45

2 3 ROMEO Giulia 2005 RAF 39.28 1'24.83 2'13.29 2'53.05
HdueO Sport & Animaz. CT 45.55 48.46 39.76

3 5 SALERNO Marta 2006 RAF 37.72 1'25.44 2'14.07 2'55.04
Pol.Mimmo Ferrito 47.72 48.63 40.97

4 8 CORSARO Sara 2006 RAF 40.20 1'23.62 2'14.34 2'57.36
Sicilia Nuoto 43.42 50.72 43.02

5 6 FINA Giulia 2006 RAF 36.87 1'25.43 2'17.30 2'57.71
Ulysse 48.56 51.87 40.41

6 1 PULVIRENTI Giulia 2006 RAF 41.63 1'28.16 2'21.64 3'03.61
Sicilia Nuoto 46.53 53.48 41.97

7 2 PICCIONE Martina 2006 RAF 39.36 1'29.26 2'24.25 3'03.65
Aquarius - Trapani 49.90 54.99 39.40

8 7 INGALLINERA Sofia 2006 RAF 41.41 1'32.58 2'25.54 3'08.04
Pol. Dil. Acqua Azzurra 51.17 52.96 42.50

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:02
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POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' ARRIVO Record

SERIE 8 DI 8

1 7 TRISCHITTA Costanza Rosa 2003 JUF 32.26 1'13.72 2'02.02 2'40.27
Sicilia Nuoto 41.46 48.30 38.25

2 1 RIZZO Roberta 2006 RAF 35.08 1'17.41 2'05.85 2'41.62
La Meridiana Sport 42.33 48.44 35.77

3 4 BUCOLO Federica Natalia 2006 RAF 43.39 1'28.53 2'18.37 2'58.22
Altair Nuoto 45.14 49.84 39.85

4 5 MAGLIOCCO Luciana 2006 RAF 40.94 1'30.38 2'21.47 3'03.11
Palermo Nuoto 49.44 51.09 41.64

5 3 LOMBARDO Chiara 2005 RAF 40.85 1'30.36 2'27.35 3'10.98
La Meridiana Sport 49.51 56.99 43.63

6 6 CRISCIONE Enrica 2006 RAF 43.38 1'33.79 2'33.17 3'20.52
Pol. Dil. Acqua Azzurra 50.41 59.38 47.35

7 2 LIOTTA Laura 2006 RAF 48.80 1'40.85 2'36.37 3'25.27
Pol Nuoto Agrigento 52.05 55.52 48.90

NON CLASSIFICATI

8 LENEA Alexia 2003 JUF Ulysse NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 17:57
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS P.IT COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Femminili RR 2'18.33  
RRC 2'18.33  
RRJ 2'18.33  
RRR 2'22.37  

1 FICILI Sofia Maria Pia 2002 CAF Ulysse 1 4 1. 2'19.42 9.00
2 ARDU Agnese 2001 CAF Sicilia Nuoto 1 5 2. 2'21.68 7.00
3 SANTANGELO Eleonora 2002 CAF Sicilia Nuoto 1 2 3. 2'27.86 6.00
4 FONTANA Giulia 2004 JUF Ulysse 1 6 4. 2'27.97 5.00
5 GUGLIELMINO Sofia 1999 ASF Sicilia Nuoto 1 3 5. 2'28.51 4.00
6 MINARDI Federica 2002 CAF Nuoto Chiaramonte 1 8 6. 2'29.64 3.00
7 MARCHETTI Alessandra 2004 JUF Aquarius - Trapani 3 5 1. 2'30.62 2.00
8 RECUPERO Giulia Virginia 1998 ASF Sicilia Nuoto 2 3 1. 2'30.84 1.00
9 PETRALIA Giulia 2002 CAF Pol.Mimmo Ferrito 2 2 2. 2'31.13

10 EMANUELE Fabiola 2002 CAF La Meridiana Sport 4 5 1. 2'31.89
11 MESSINA Noemi Maria 2004 JUF Poseidon Sport 2 6 3. 2'32.20
12 CAPPELLO Elisabetta 2004 JUF Ondablu Ragusa 2 5 4. 2'32.69
13 FORLEO Elena 2004 JUF Sicilia Nuoto 1 1 7. 2'33.89
14 ARCIDIACONO Erika 2004 JUF Sicilia Nuoto 3 3 2. 2'34.05
15 DI LIBERTI Sofia 2004 JUF Aquarius - Trapani 3 4 3. 2'34.76
16 BARBAGALLO Aurelia 2005 RAF Sicilia Nuoto 3 8 4. 2'34.79
17 FERRO Chiara 2006 RAF La Meridiana Sport 2 7 5. 2'36.49
18 COLAIANNI Eleonora 2003 JUF La Meridiana Sport 2 1 6. 2'37.09
19 CARAMAGNO Zoe 2002 CAF Sicilia Nuoto 4 3 2. 2'37.11
20 MASSA Chiara 2003 JUF Pol. Dil. Acqua Azzurra 2 8 7. 2'38.18
21 MINNITI Virginia 2006 RAF Sun Club 3 6 5. 2'38.58
22 CARDULLO Alessandra 2005 RAF Pol Nadir - Palermo 3 1 6. 2'39.24
23 TRISCHITTA Costanza Rosa 2003 JUF Sicilia Nuoto 8 7 1. 2'40.27
24 VENEZIANO Carola 2004 JUF Sun Club 2 4 8. 2'40.50
25 AIELLO Federica 2006 RAF Poseidon Sport 3 7 7. 2'41.44
26 RIZZO Roberta 2006 RAF La Meridiana Sport 8 1 2. 2'41.62
27 LAUDANI Chiara 2004 JUF Sicilia Nuoto 4 4 3. 2'41.87
28 LACAGNINA Giulia 2004 JUF Poseidon Sport 5 4 1. 2'42.49
29 LA TORRE Maria Lucia 2004 JUF Sicilia Nuoto 4 6 4. 2'42.75
30 D'ARRIGO Ginevra 2003 JUF Altair Nuoto 3 2 8. 2'42.83
31 GRILLO Giuliana 2004 JUF Sicilia Nuoto 4 8 5. 2'44.28
32 IUDICA Giuliana 2004 JUF Poseidon Sport 4 7 6. 2'44.60
33 CALIRI Giulia 2005 RAF Poseidon Sport 6 2 1. 2'45.14
34 FERRANTE Sara 2004 JUF Pol Nadir - Palermo 4 2 7. 2'45.23
35 PARTESCANO Elena 2006 RAF Sun Club 5 6 2. 2'45.59
36 PUGLISI Aurora 2006 RAF HdueO Sport & Animaz. CT 5 7 3. 2'45.68
37 PARISI Margherita 2003 JUF Altair Nuoto 4 1 8. 2'45.87
38 D'ANNA Sofia Rosalia 2005 RAF CUS Palermo 6 4 2. 2'45.88
39 PULVIRENTI Carola 2003 JUF Sicilia Nuoto 5 2 4. 2'47.13
40 GALATI Desire' 2004 JUF Collage Waterpolo Palermo 6 7 3. 2'47.28
41 BELLOCCHIO Sofia 2005 RAF Sicilia Nuoto 5 8 5. 2'47.61
42 SALVO Ilaria 2002 CAF Pol. Dil. Acqua Azzurra 5 5 6. 2'48.94
43 MARANO Giulia 2004 JUF Altair Nuoto 5 3 7. 2'49.15
44 GIACOLETTI Rachele 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 6 5 4. 2'50.67
45 PERKINS Alyan Francesca 2003 JUF La Meridiana Sport 5 1 8. 2'51.35
46 LUCIDO Federica 2005 RAF Pol Nadir - Palermo 7 4 1. 2'51.40
47 COLAIANNI Giuliana 2005 RAF La Meridiana Sport 6 3 5. 2'52.97
48 ROMEO Giulia 2005 RAF HdueO Sport & Animaz. CT 7 3 2. 2'53.05
49 TEMPERA Giorgia 2005 RAF Sicilia Nuoto 6 8 6. 2'53.86
50 SALERNO Marta 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 7 5 3. 2'55.04
51 CORSARO Sara 2006 RAF Sicilia Nuoto 7 8 4. 2'57.36
52 FINA Giulia 2006 RAF Ulysse 7 6 5. 2'57.71
53 BUCOLO Federica Natalia 2006 RAF Altair Nuoto 8 4 3. 2'58.22
54 FARGIONE Giorgia 2005 RAF Ondablu Ragusa 6 1 7. 3'00.47
55 MAGLIOCCO Luciana 2006 RAF Palermo Nuoto 8 5 4. 3'03.11
56 PULVIRENTI Giulia 2006 RAF Sicilia Nuoto 7 1 6. 3'03.61
57 PICCIONE Martina 2006 RAF Aquarius - Trapani 7 2 7. 3'03.65
58 INGALLINERA Sofia 2006 RAF Pol. Dil. Acqua Azzurra 7 7 8. 3'08.04
59 LOMBARDO Chiara 2005 RAF La Meridiana Sport 8 3 5. 3'10.98
60 CRISCIONE Enrica 2006 RAF Pol. Dil. Acqua Azzurra 8 6 6. 3'20.52
61 LIOTTA Laura 2006 RAF Pol Nuoto Agrigento 8 2 7. 3'25.27

NON CLASSIFICATI

LENEA Alexia 2003 JUF Ulysse NP

MARCHESE Giada 2002 CAF Pol.Mimmo Ferrito NP
TROVATO Giada 2004 JUF Altair Nuoto NP
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschili RR 47.96  
RRC 49.23  
RRJ 49.39  
RRR 50.38  

SERIE 1 DI 16

1 4 SANTANGELO Alfio 1999 CAM Sicilia Nuoto 24.25 26.15 50.40

2 3 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 CAM Synthesis 24.81 26.79 51.60

3 5 DI MAURO Samuele 1999 CAM Poseidon Sport 25.43 26.90 52.33

4 7 FASO Domenico 2002 JUM Ulysse 25.72 27.00 52.72

5 2 FERRUCCIO Giuseppe 2000 CAM Sicilia Nuoto 25.88 27.30 53.18

6 6 GRIFO' Gianmarco 2002 JUM Power Team Messina 25.77 27.58 53.35

7 1 RUSSO Antonino Samuele 2001 JUM Poseidon Sport 25.96 28.35 54.31

8 8 PLATANIA Diego Salvatore 2001 JUM Poseidon Sport 25.92 28.59 54.51

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:57

SERIE 2 DI 16

1 2 SAVOCA Andrea 2003 RAM Sicilia Nuoto 26.44 27.45 53.89

2 1 RAPISARDA Salvatore 2003 RAM Sicilia Nuoto 26.07 27.84 53.91

3 4 MAGRI' Diego 2002 JUM Sicilia Nuoto 26.37 28.51 54.88

4 8 MANGANARO Giuseppe 2000 CAM Sicilia Nuoto 26.74 28.70 55.44

5 5 MACCOTTA Francesco 1998 ASM Pol.Mimmo Ferrito 25.89 29.85 55.74

6 6 CASANO Alessandro 2001 JUM Pol Nadir - Palermo 26.15 29.75 55.90

7 7 SCALICI Antonino 2001 JUM Pol.Mimmo Ferrito 26.91 29.27 56.18

8 3 CONTI Dario 2002 JUM Altair Nuoto 27.24 29.86 57.10

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:56

SERIE 3 DI 16

1 1 GUIDOTTO Francesco Maria 2002 JUM Poseidon Sport 26.67 28.08 54.75

2 4 DI PALMA Edoardo 2004 RAM CUS Palermo 26.36 28.72 55.08

3 7 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 RAM Sun Club 27.16 28.18 55.34

4 3 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 JUM Ulysse 26.69 28.74 55.43

5 5 MANGIONE Francesco 1999 CAM Poseidon Sport 27.01 28.83 55.84

6 6 TOMASELLO Giovanni 2002 JUM Ulysse 27.16 29.12 56.28

7 2 CALAFIORE Filippo 2002 JUM Ulysse 27.13 29.87 57.00

8 8 SORBELLO Mattia 2004 RAM Synthesis 27.20 29.92 57.12

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:54

SERIE 4 DI 16

1 3 DISTEFANO Vittorio 2000 CAM Poseidon Sport 26.43 28.85 55.28

2 2 LAUDANI Francesco 2004 RAM Sicilia Nuoto 26.85 29.20 56.05

3 4 ORLANDO Andrea 2000 CAM Power Team Messina 26.64 30.03 56.67
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POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' ARRIVO Record

4 1 GIOIA Giuseppe 2004 RAM Centro Sportivo Principe 27.58 29.22 56.80

5 6 FORESTIERE Simon 2001 JUM Ulysse 27.32 29.63 56.95

6 7 MESSINA Mattia 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 27.88 29.14 57.02

7 8 MACCOTTA Luigi 2003 RAM Pol.Mimmo Ferrito 26.90 30.18 57.08

NON CLASSIFICATI

5 PEDI Mattia 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:53

SERIE 5 DI 16

1 3 FANARA Ferdinando 2002 JUM Pol Nadir - Palermo 27.40 29.20 56.60

2 2 MESSINA Gianluca 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 27.23 29.56 56.79

3 4 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 RAM Power Team Messina 26.96 29.98 56.94

4 5 CACIA Roberto 2000 CAM Sicilia Nuoto 27.23 29.94 57.17

5 8 TROIA Alessio 2002 JUM Sun Club 27.43 29.96 57.39

6 1 DIBILIO Simone 2004 RAM Ulysse 27.93 29.55 57.48

7 7 FORESTIERE Michael 2001 JUM Ulysse 28.14 29.71 57.85

8 6 GOODWIN David 2004 RAM La Meridiana Sport 27.90 30.16 58.06

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:51

SERIE 6 DI 16

1 2 CERNIGLIARO Samuele 2003 RAM Aquarius - Trapani 28.02 28.81 56.83

2 5 PRIVITERA Andrea 2001 JUM Poseidon Sport 27.66 29.69 57.35

3 7 DE MARCO Michael 1999 CAM Synthesis 27.66 30.25 57.91

4 6 LA TORRE Natale 2002 JUM Poseidon Sport 27.60 30.48 58.08

5 4 LOMBARDO Matteo 2002 JUM Poseidon Sport 28.33 29.94 58.27

6 1 CADDEMI Davide 1998 ASM Pol.Mimmo Ferrito 28.95 30.91 59.86

6 3 GUGLIANDOLO Sergio 2000 CAM Power Team Messina 28.36 31.50 59.86

8 8 SAVARINO Pierpaolo 2001 JUM Ondablu Ragusa 29.23 32.01 1'01.24

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:50

SERIE 7 DI 16

1 5 DI MAURO Matteo Francesc 2004 RAM Poseidon Sport 28.30 30.29 58.59

2 3 VINCI Giulio Giuseppe 2003 RAM CUS Unime 28.22 30.84 59.06

3 8 SPINA Matteo 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 28.45 30.70 59.15

4 1 BATTAGLIA Domenico 2000 CAM Synthesis 28.06 31.24 59.30

5 7 PALADINO Alessandro 2004 RAM Aquarius - Trapani 27.97 31.47 59.44

6 6 DE VITA Mattia 2004 RAM Collage Waterpolo Palermo 28.48 31.13 59.61

7 2 TROVATO Rubens 2004 RAM Poseidon Sport 28.95 30.76 59.71

8 4 MAONE Carlos 2003 RAM CUS Palermo 29.16 31.27 1'00.43

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:48
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POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' ARRIVO Record

SERIE 8 DI 16

1 4 ZUCCARELLO Gaspare Marco 2003 RAM Sicilia Nuoto 27.62 30.23 57.85

2 1 FAMOSO Giorgio 2004 RAM Poseidon Sport 28.90 30.95 59.85

3 2 GAROZZO Ignazio Giovanni 2001 JUM Synthesis 28.59 31.34 59.93

4 5 CARDACI Giorgio 2001 JUM Pol Nadir - Palermo 29.32 30.95 1'00.27

5 6 PIRRERA Alessandro 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 29.00 31.52 1'00.52

6 7 GUGLIELMO Ivan 2002 JUM Power Team Messina 29.18 31.56 1'00.74

7 8 SAVOCA Alessandro 2005 RAM Sicilia Nuoto 29.37 32.17 1'01.54

8 3 CORALLO Mattia 2003 RAM Pol. Dil. Acqua Azzurra 29.47 32.38 1'01.85

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:46

SERIE 9 DI 16

1 1 SIDOTI Riccardo 2005 RAM Power Team Messina 28.46 30.25 58.71

2 4 DAMIANO Michael 1999 CAM CUS Palermo 28.20 30.73 58.93

3 7 PICCIOTTO Mattia 2005 RAM CUS Unime 28.76 31.15 59.91

4 3 CUCCHIARA Lorenzo Rosari 2005 RAM Synthesis 29.11 31.33 1'00.44

5 5 CONTARINO Andrea Frances 2004 RAM Altair Nuoto 28.98 31.58 1'00.56

6 2 ASSENZA Simone 2004 RAM Pol. Dil. Acqua Azzurra 29.55 31.73 1'01.28

7 6 MAGRI' Alessio 2001 JUM Synthesis 28.83 32.53 1'01.36

8 8 RICCOBENI Samuele 2004 RAM Ulysse 29.60 31.87 1'01.47

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:45

SERIE 10 DI 16

1 4 REINA Alessandro Giusepp 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 29.59 30.44 1'00.03

2 1 CAFARELLI Antonino 2005 RAM Power Team Messina 29.30 31.40 1'00.70

3 5 PUCCIO Antonio 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo 29.32 32.08 1'01.40

4 6 FASONE Francesco 2005 RAM Sicilia Nuoto 29.26 32.15 1'01.41

5 3 MELI Alberto 2002 JUM La Meridiana Sport 29.47 32.92 1'02.39

6 8 DI MAURO Andrea 2004 RAM Poseidon Sport 29.94 33.04 1'02.98

7 7 GENTILE Luca 2004 RAM Power Team Messina 30.53 32.72 1'03.25

8 2 CAVOLI Vincenzo 2004 RAM Palermo Nuoto 30.12 33.22 1'03.34

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:43

SERIE 11 DI 16

1 5 DANESI Andrea Silvio 2005 RAM Poseidon Sport 28.67 31.79 1'00.46

2 3 CANDELA Andrea Battista 2005 RAM Aquarius - Trapani 28.87 32.48 1'01.35

3 4 COSTANTINO Ennio Giusepp 2004 RAM La Meridiana Sport 28.83 32.65 1'01.48

4 7 MARCHESE Francesco 2003 RAM Poseidon Sport 29.51 32.88 1'02.39

5 2 MONTALBANO Giuseppe Anto 2005 RAM Ulysse 29.65 32.92 1'02.57

6 1 INCALCATERRA Davide 2004 RAM Aquarius - Trapani 30.00 32.64 1'02.64

7 6 GIARDINA Francesco 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 30.24 34.41 1'04.65
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POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

8 SORACE Marco Junio Massi 2005 RAM Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:49

SERIE 12 DI 16

1 5 PENNA Raul Nicola 2004 RAM Altair Nuoto 30.36 32.00 1'02.36

2 4 CAIRO Gabriele Vincenzo 2001 JUM Sicilia Nuoto 29.96 34.38 1'04.34

3 7 NICOLOSI Andrea 2005 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 31.02 34.13 1'05.15

4 2 CHIACCHIO Francesco 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo 31.34 34.29 1'05.63

5 3 MARINO Francesco 2005 RAM Poseidon Sport 31.63 34.04 1'05.67

6 6 BAVASTRELLI Antonio 2005 RAM CUS Unime 31.19 34.57 1'05.76

7 1 CHIDARA Giuseppe Gabriel 2005 RAM HdueO Sport & Animaz. CT 32.27 33.79 1'06.06

8 8 RAGAZZO Gabriele 2004 RAM CUS Unime 32.37 35.21 1'07.58

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:39

SERIE 13 DI 16

1 6 BUCCHERI Giuseppe Rosari 2005 RAM Power Team Messina 30.00 33.36 1'03.36

2 1 RICCOBONO Francesco 2005 RAM Aquarius - Trapani 31.45 33.23 1'04.68

3 2 ASCENZO Nicolo' 2003 RAM Sicilia Nuoto 31.35 34.21 1'05.56

4 3 FERRO Alfio 2004 RAM Sicilia Nuoto 30.98 34.63 1'05.61

5 8 ANDALORO Samuele 2005 RAM CUS Unime 31.97 33.96 1'05.93

6 4 ANASTASI Federico 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 32.66 33.41 1'06.07

7 7 CURRO' Andrea 2003 RAM Power Team Messina 32.24 36.28 1'08.52

NON CLASSIFICATI

5 MARSALA Andrea 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:49

SERIE 14 DI 16

1 3 CAMMARATA Ernesto 2005 RAM Poseidon Sport 31.43 33.38 1'04.81

2 5 TORTORICI Nicolo' 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 31.32 33.91 1'05.23

3 4 PERNA Antonino 2004 RAM Sicilia Nuoto 31.65 34.71 1'06.36

4 2 MASTRANTONIO Diego 2005 RAM Altair Nuoto 32.35 35.30 1'07.65

5 7 D'ANTONI Davide 2005 RAM Sicilia Nuoto 33.25 37.87 1'11.12

6 6 GIARDINA Riccardo 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 34.06 37.42 1'11.48

7 1 TARANTINO Sinibaldo 2005 RAM Ulysse 34.02 37.72 1'11.74

8 8 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo 35.08 38.34 1'13.42

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:36

SERIE 15 DI 16

1 1 D'ANGELO Vladimir 2004 RAM Power Team Messina 29.24 31.86 1'01.10

2 6 VOLANTE Antonino 2002 JUM Poseidon Sport 29.87 32.89 1'02.76

3 7 DI STASO Karol 2005 RAM Power Team Messina 30.66 33.89 1'04.55

 Paternò, 7-9 Dicembre 2018 Comunicato 18

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 4



POS CR COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' ARRIVO Record

4 8 LAMALFA Francesco 2005 RAM Power Team Messina 31.56 34.48 1'06.04

5 5 COPPOLA Girolamo 2004 RAM Aquarius - Trapani 35.51 36.67 1'12.18

6 4 BOSCARINO Alessio 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 34.87 38.42 1'13.29

7 2 ORTOLEVA Leonardo 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo 37.08 44.15 1'21.23

NON CLASSIFICATI

3 MAMMOLA Federico 1993 ASM Poseidon Sport NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:34

SERIE 16 DI 16

1 6 CANALE Alessandro 2002 JUM Collage Waterpolo Palermo 27.67 30.16 57.83

2 5 GRASSO Dario 2002 JUM Sicilia Nuoto 31.34 34.15 1'05.49

3 4 CONSOLI Gabriele 2004 RAM Sicilia Nuoto 32.39 37.55 1'09.94

4 3 SMEDILE Samuele 2003 RAM Ulysse 33.03 39.83 1'12.86

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 18:31
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS P.IT COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschili RR 47.96  
RRC 49.23  
RRJ 49.39  
RRR 50.38  

1 SANTANGELO Alfio 1999 CAM Sicilia Nuoto 1 4 1. 50.40 9.00
2 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 CAM Synthesis 1 3 2. 51.60 7.00
3 DI MAURO Samuele 1999 CAM Poseidon Sport 1 5 3. 52.33 6.00
4 FASO Domenico 2002 JUM Ulysse 1 7 4. 52.72 5.00
5 FERRUCCIO Giuseppe 2000 CAM Sicilia Nuoto 1 2 5. 53.18 4.00
6 GRIFO' Gianmarco 2002 JUM Power Team Messina 1 6 6. 53.35 3.00
7 SAVOCA Andrea 2003 RAM Sicilia Nuoto 2 2 1. 53.89 2.00
8 RAPISARDA Salvatore 2003 RAM Sicilia Nuoto 2 1 2. 53.91 1.00
9 RUSSO Antonino Samuele 2001 JUM Poseidon Sport 1 1 7. 54.31

10 PLATANIA Diego Salvatore 2001 JUM Poseidon Sport 1 8 8. 54.51
11 GUIDOTTO Francesco Maria 2002 JUM Poseidon Sport 3 1 1. 54.75
12 MAGRI' Diego 2002 JUM Sicilia Nuoto 2 4 3. 54.88
13 DI PALMA Edoardo 2004 RAM CUS Palermo 3 4 2. 55.08
14 DISTEFANO Vittorio 2000 CAM Poseidon Sport 4 3 1. 55.28
15 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 RAM Sun Club 3 7 3. 55.34
16 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 JUM Ulysse 3 3 4. 55.43
17 MANGANARO Giuseppe 2000 CAM Sicilia Nuoto 2 8 4. 55.44
18 MACCOTTA Francesco 1998 ASM Pol.Mimmo Ferrito 2 5 5. 55.74
19 MANGIONE Francesco 1999 CAM Poseidon Sport 3 5 5. 55.84
20 CASANO Alessandro 2001 JUM Pol Nadir - Palermo 2 6 6. 55.90
21 LAUDANI Francesco 2004 RAM Sicilia Nuoto 4 2 2. 56.05
22 SCALICI Antonino 2001 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 7 7. 56.18
23 TOMASELLO Giovanni 2002 JUM Ulysse 3 6 6. 56.28
24 FANARA Ferdinando 2002 JUM Pol Nadir - Palermo 5 3 1. 56.60
25 ORLANDO Andrea 2000 CAM Power Team Messina 4 4 3. 56.67
26 MESSINA Gianluca 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 5 2 2. 56.79
27 GIOIA Giuseppe 2004 RAM Centro Sportivo Principe 4 1 4. 56.80
28 CERNIGLIARO Samuele 2003 RAM Aquarius - Trapani 6 2 1. 56.83
29 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 RAM Power Team Messina 5 4 3. 56.94
30 FORESTIERE Simon 2001 JUM Ulysse 4 6 5. 56.95
31 CALAFIORE Filippo 2002 JUM Ulysse 3 2 7. 57.00
32 MESSINA Mattia 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 4 7 6. 57.02
33 MACCOTTA Luigi 2003 RAM Pol.Mimmo Ferrito 4 8 7. 57.08
34 CONTI Dario 2002 JUM Altair Nuoto 2 3 8. 57.10
35 SORBELLO Mattia 2004 RAM Synthesis 3 8 8. 57.12
36 CACIA Roberto 2000 CAM Sicilia Nuoto 5 5 4. 57.17
37 PRIVITERA Andrea 2001 JUM Poseidon Sport 6 5 2. 57.35
38 TROIA Alessio 2002 JUM Sun Club 5 8 5. 57.39
39 DIBILIO Simone 2004 RAM Ulysse 5 1 6. 57.48
40 CANALE Alessandro 2002 JUM Collage Waterpolo Palermo 16 6 1. 57.83
41 FORESTIERE Michael 2001 JUM Ulysse 5 7 7. 57.85
41 ZUCCARELLO Gaspare Marco 2003 RAM Sicilia Nuoto 8 4 1. 57.85
43 DE MARCO Michael 1999 CAM Synthesis 6 7 3. 57.91
44 GOODWIN David 2004 RAM La Meridiana Sport 5 6 8. 58.06
45 LA TORRE Natale 2002 JUM Poseidon Sport 6 6 4. 58.08
46 LOMBARDO Matteo 2002 JUM Poseidon Sport 6 4 5. 58.27
47 DI MAURO Matteo Francesc 2004 RAM Poseidon Sport 7 5 1. 58.59
48 SIDOTI Riccardo 2005 RAM Power Team Messina 9 1 1. 58.71
49 DAMIANO Michael 1999 CAM CUS Palermo 9 4 2. 58.93
50 VINCI Giulio Giuseppe 2003 RAM CUS Unime 7 3 2. 59.06
51 SPINA Matteo 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 7 8 3. 59.15
52 BATTAGLIA Domenico 2000 CAM Synthesis 7 1 4. 59.30
53 PALADINO Alessandro 2004 RAM Aquarius - Trapani 7 7 5. 59.44
54 DE VITA Mattia 2004 RAM Collage Waterpolo Palermo 7 6 6. 59.61
55 TROVATO Rubens 2004 RAM Poseidon Sport 7 2 7. 59.71
56 FAMOSO Giorgio 2004 RAM Poseidon Sport 8 1 2. 59.85
57 CADDEMI Davide 1998 ASM Pol.Mimmo Ferrito 6 1 6. 59.86
57 GUGLIANDOLO Sergio 2000 CAM Power Team Messina 6 3 6. 59.86
59 PICCIOTTO Mattia 2005 RAM CUS Unime 9 7 3. 59.91
60 GAROZZO Ignazio Giovanni 2001 JUM Synthesis 8 2 3. 59.93
61 REINA Alessandro Giusepp 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 10 4 1. 1'00.03
62 CARDACI Giorgio 2001 JUM Pol Nadir - Palermo 8 5 4. 1'00.27
63 MAONE Carlos 2003 RAM CUS Palermo 7 4 8. 1'00.43
64 CUCCHIARA Lorenzo Rosari 2005 RAM Synthesis 9 3 4. 1'00.44
65 DANESI Andrea Silvio 2005 RAM Poseidon Sport 11 5 1. 1'00.46
66 PIRRERA Alessandro 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 8 6 5. 1'00.52
67 CONTARINO Andrea Frances 2004 RAM Altair Nuoto 9 5 5. 1'00.56
68 CAFARELLI Antonino 2005 RAM Power Team Messina 10 1 2. 1'00.70
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POS P.IT COGNOME E NOME ANNO CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

69 GUGLIELMO Ivan 2002 JUM Power Team Messina 8 7 6. 1'00.74
70 D'ANGELO Vladimir 2004 RAM Power Team Messina 15 1 1. 1'01.10
71 SAVARINO Pierpaolo 2001 JUM Ondablu Ragusa 6 8 8. 1'01.24
72 ASSENZA Simone 2004 RAM Pol. Dil. Acqua Azzurra 9 2 6. 1'01.28
73 CANDELA Andrea Battista 2005 RAM Aquarius - Trapani 11 3 2. 1'01.35
74 MAGRI' Alessio 2001 JUM Synthesis 9 6 7. 1'01.36
75 PUCCIO Antonio 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo 10 5 3. 1'01.40
76 FASONE Francesco 2005 RAM Sicilia Nuoto 10 6 4. 1'01.41
77 RICCOBENI Samuele 2004 RAM Ulysse 9 8 8. 1'01.47
78 COSTANTINO Ennio Giusepp 2004 RAM La Meridiana Sport 11 4 3. 1'01.48
79 SAVOCA Alessandro 2005 RAM Sicilia Nuoto 8 8 7. 1'01.54
80 CORALLO Mattia 2003 RAM Pol. Dil. Acqua Azzurra 8 3 8. 1'01.85
81 PENNA Raul Nicola 2004 RAM Altair Nuoto 12 5 1. 1'02.36
82 MARCHESE Francesco 2003 RAM Poseidon Sport 11 7 4. 1'02.39
82 MELI Alberto 2002 JUM La Meridiana Sport 10 3 5. 1'02.39
84 MONTALBANO Giuseppe Anto 2005 RAM Ulysse 11 2 5. 1'02.57
85 INCALCATERRA Davide 2004 RAM Aquarius - Trapani 11 1 6. 1'02.64
86 VOLANTE Antonino 2002 JUM Poseidon Sport 15 6 2. 1'02.76
87 DI MAURO Andrea 2004 RAM Poseidon Sport 10 8 6. 1'02.98
88 GENTILE Luca 2004 RAM Power Team Messina 10 7 7. 1'03.25
89 CAVOLI Vincenzo 2004 RAM Palermo Nuoto 10 2 8. 1'03.34
90 BUCCHERI Giuseppe Rosari 2005 RAM Power Team Messina 13 6 1. 1'03.36
91 CAIRO Gabriele Vincenzo 2001 JUM Sicilia Nuoto 12 4 2. 1'04.34
92 DI STASO Karol 2005 RAM Power Team Messina 15 7 3. 1'04.55
93 GIARDINA Francesco 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 11 6 7. 1'04.65
94 RICCOBONO Francesco 2005 RAM Aquarius - Trapani 13 1 2. 1'04.68
95 CAMMARATA Ernesto 2005 RAM Poseidon Sport 14 3 1. 1'04.81
96 NICOLOSI Andrea 2005 RAM Ecogruppo Torre del Grifo 12 7 3. 1'05.15
97 TORTORICI Nicolo' 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 14 5 2. 1'05.23
98 GRASSO Dario 2002 JUM Sicilia Nuoto 16 5 2. 1'05.49
99 ASCENZO Nicolo' 2003 RAM Sicilia Nuoto 13 2 3. 1'05.56

100 FERRO Alfio 2004 RAM Sicilia Nuoto 13 3 4. 1'05.61
101 CHIACCHIO Francesco 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo 12 2 4. 1'05.63
102 MARINO Francesco 2005 RAM Poseidon Sport 12 3 5. 1'05.67
103 BAVASTRELLI Antonio 2005 RAM CUS Unime 12 6 6. 1'05.76
104 ANDALORO Samuele 2005 RAM CUS Unime 13 8 5. 1'05.93
105 LAMALFA Francesco 2005 RAM Power Team Messina 15 8 4. 1'06.04
106 CHIDARA Giuseppe Gabriel 2005 RAM HdueO Sport & Animaz. CT 12 1 7. 1'06.06
107 ANASTASI Federico 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 13 4 6. 1'06.07
108 PERNA Antonino 2004 RAM Sicilia Nuoto 14 4 3. 1'06.36
109 RAGAZZO Gabriele 2004 RAM CUS Unime 12 8 8. 1'07.58
110 MASTRANTONIO Diego 2005 RAM Altair Nuoto 14 2 4. 1'07.65
111 CURRO' Andrea 2003 RAM Power Team Messina 13 7 7. 1'08.52
112 CONSOLI Gabriele 2004 RAM Sicilia Nuoto 16 4 3. 1'09.94
113 D'ANTONI Davide 2005 RAM Sicilia Nuoto 14 7 5. 1'11.12
114 GIARDINA Riccardo 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 14 6 6. 1'11.48
115 TARANTINO Sinibaldo 2005 RAM Ulysse 14 1 7. 1'11.74
116 COPPOLA Girolamo 2004 RAM Aquarius - Trapani 15 5 5. 1'12.18
117 SMEDILE Samuele 2003 RAM Ulysse 16 3 4. 1'12.86
118 BOSCARINO Alessio 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 15 4 6. 1'13.29
119 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo 14 8 8. 1'13.42
120 ORTOLEVA Leonardo 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo 15 2 7. 1'21.23

NON CLASSIFICATI

MAMMOLA Federico 1993 ASM Poseidon Sport NP

MARSALA Andrea 2005 RAM Collage Waterpolo Palermo NP
PEDI Mattia 2004 RAM Ecogruppo Torre del Grifo NP
SORACE Marco Junio Massi 2005 RAM Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 19:05
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA CAT SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO CAT 50m Totale

4x50 m Misti - Assoluti Femminili RR 1'59.86  

SERIE 1 DI 3

1 4 Sicilia Nuoto ASF 2'00.10
SANTANGELO Eleonora 2002 CAF 30.42 30.42
ARDU Agnese 2001 CAF 34.60 1'05.02
GUGLIELMINO Sofia 1999 ASF 27.99 1'33.01
TEMPERA Asya 2001 CAF 27.09 2'00.10

2 5 Sicilia Nuoto ASF 2'04.16
RIOLO Amelia 2001 CAF 32.88 32.88
RECUPERO Giulia Virginia 1998 ASF 34.52 1'07.40
SERRAVALLE Sofia 2000 ASF 29.32 1'36.72
SCHILLACI Marta 2001 CAF 27.44 2'04.16

3 6 Poseidon Sport ASF 2'06.30
BRUNO Silvia Agata 2003 JUF 32.53 32.53
MESSINA Noemi Maria 2004 JUF 35.55 1'08.08
BRUNO Rachele Agata 2003 JUF 29.98 1'38.06
ANDO' Martina 1999 ASF 28.24 2'06.30

4 7 Aquarius - Trapani ASF 2'06.99
PACE Alessandra 2002 CAF 31.70 31.70
CROCE Alessandra 2002 CAF 34.61 1'06.31
PATTI Alessia 2002 CAF 32.23 1'38.54
PARDO Eliana 2002 CAF 28.45 2'06.99

5 3 Altair Nuoto ASF 2'07.36
GASPARINI Marzia Miriam 2004 JUF 31.97 31.97
D'ARRIGO Ginevra 2003 JUF 36.62 1'08.59
PAPPALARDO Annarita 2003 JUF 30.55 1'39.14
SPOTO Alessia 2003 JUF 28.22 2'07.36

6 2 Ulysse ASF 2'07.57
MARCHE Sofia 2006 RAF 34.31 34.31
PASCUCCI Virginia 2003 JUF 36.83 1'11.14
FICILI Sofia Maria Pia 2002 CAF 28.80 1'39.94
FONTANA Giulia 2004 JUF 27.63 2'07.57

7 8 Aquarius - Trapani ASF 2'07.89
DI LIBERTI Sofia 2004 JUF 33.85 33.85
BIANCO Sara 2003 JUF 34.19 1'08.04
MARCHETTI Alessandra 2004 JUF 30.92 1'38.96
CROCE Eleonora 2004 JUF 28.93 2'07.89

8 1 Pol Nadir - Palermo ASF 2'10.10
GIAMBALVO Francesca 2004 JUF 32.91 32.91
COLLESANO Gaia 2002 CAF 36.04 1'08.95
VENTRELLA Giulia 2003 JUF 31.99 1'40.94
DI MATTEO Consilia 2003 JUF 29.16 2'10.10

    Pubblicata: 08/12/2018 ore 19:11

SERIE 2 DI 3

1 6 La Meridiana Sport ASF 2'11.36
EMANUELE Fabiola 2002 CAF 33.28 33.28
FERRO Chiara 2006 RAF 38.24 1'11.52
RIZZO Giorgia 2003 JUF 30.19 1'41.71
COLAIANNI Eleonora 2003 JUF 29.65 2'11.36

2 4 Power Team Messina ASF 2'11.49
GIACOPELLO Manuela 2003 JUF 32.30 32.30
PIANESE Giada 2001 CAF 36.93 1'09.23
CAUTELA Gaia 2001 CAF 32.26 1'41.49
GANIM Juli 2004 JUF 30.00 2'11.49

3 2 Synthesis ASF 2'13.74
PENNISI Claudia Giovanna 2003 JUF 32.30 32.30
GUERRERA Elena 2002 CAF 37.79 1'10.09
GIUSTOLISI Monica 2003 JUF 32.11 1'42.20
ALLEGRA Denise 2003 JUF 31.54 2'13.74

4 5 Poseidon Sport ASF 2'14.63
REA Luigia Giulia 2004 JUF 33.31 33.31
CALIRI Giulia 2005 RAF 39.69 1'13.00
AIELLO Federica 2006 RAF 32.94 1'45.94
CIPRIANO Alessia 2004 JUF 28.69 2'14.63
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POS CR STAFFETTA CAT SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO CAT Totale

5 7 Ondablu Ragusa ASF 2'17.48
FARGIONE Giorgia 2005 RAF 38.56 38.56
CAPPELLO Elisabetta 2004 JUF 35.90 1'14.46
CAPPELLO Sara 2002 CAF 33.98 1'48.44
LO MAGNO Elena 2004 JUF 29.04 2'17.48

6 8 Sun Club ASF 2'18.75
MINNITI Virginia 2006 RAF 35.61 35.61
VENEZIANO Carola 2004 JUF 39.51 1'15.12
CAIA Marialaura 2004 JUF 32.35 1'47.47
GAMBUZZA Romana Lucia 2006 RAF 31.28 2'18.75

7 1 Altair Nuoto ASF 2'19.20
MARANO Giulia 2004 JUF 36.55 36.55
TROVATO Giada 2004 JUF 40.91 1'17.46
MICELI Paola 2005 RAF 31.87 1'49.33
PARISI Margherita 2003 JUF 29.87 2'19.20

NON CLASSIFICATI

3 Ulysse ASF NP

EVANGELISTA DIODATO Mich 2004 JUF

DI PASTENA Syria 2003 JUF

MUSCOLINO Alessandra 2002 CAF

LENEA Alexia 2003 JUF
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SERIE 3 DI 3

1 4 Synthesis ASF 2'13.72
GUERRERA Stefania 2004 JUF 33.48 33.48
D'AMICO Alessia 1999 ASF 36.78 1'10.26
SCARDINO Giorgia 2002 CAF 32.41 1'42.67
VILLA Asia 2002 CAF 31.05 2'13.72

2 6 CUS Unime ASF 2'17.63
IMPALA' POLITO Sara 2006 RAF 36.16 36.16
PERDICHIZZI Sofia 2006 RAF 38.99 1'15.15
GIACONIA Aurora 2005 RAF 33.00 1'48.15
ZACCONE Martina 2006 RAF 29.48 2'17.63

3 5 CUS Unime ASF 2'19.28
PIZZI Carlotta 2004 JUF 36.23 36.23
MONACO Camilla 2004 JUF 41.74 1'17.97
CANNIZZARO Alessia 2000 ASF 31.20 1'49.17
DI CARA Federica 2002 CAF 30.11 2'19.28

3 3 La Meridiana Sport ASF 2'19.28
COLAIANNI Giuliana 2005 RAF 35.84 35.84
D'IGNOTI Giada Francesca 2005 RAF 39.25 1'15.09
RIZZO Roberta 2006 RAF 33.86 1'48.95
PERKINS Alyan Francesca 2003 JUF 30.33 2'19.28

5 2 Sun Club ASF 2'24.11
SANTORO Giulia 2006 RAF 36.88 36.88
PINTALDI Chiara 2002 CAF 40.52 1'17.40
BRAMANTE Chiara Rita 2005 RAF 35.08 1'52.48
LO BIANCO Giada 2005 RAF 31.63 2'24.11

6 7 Power Team Messina ASF 2'27.32
RUSSO Giorgia 2006 RAF 41.45 41.45
CASELLI Rita 2004 JUF 42.13 1'23.58
GANIM Daniel 2004 JUF 31.72 1'55.30
BONASERA Martina 2006 RAF 32.02 2'27.32
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VIII Trofeo Santa Barbara
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA CAT SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Assoluti Femminili RR 1'59.86  

1 Sicilia Nuoto ASF Sicilia Nuoto 1 4 1. 2'00.10 18.00
2 Sicilia Nuoto ASF Sicilia Nuoto 1 5 2. 2'04.16 14.00
3 Poseidon Sport ASF Poseidon Sport 1 6 3. 2'06.30 12.00
4 Aquarius - Trapani ASF Aquarius - Trapani 1 7 4. 2'06.99 10.00
5 Altair Nuoto ASF Altair Nuoto 1 3 5. 2'07.36 8.00
6 Ulysse ASF Ulysse 1 2 6. 2'07.57 6.00
7 Aquarius - Trapani ASF Aquarius - Trapani 1 8 7. 2'07.89 4.00
8 Pol Nadir - Palermo ASF Pol Nadir - Palermo 1 1 8. 2'10.10 2.00
9 La Meridiana Sport ASF La Meridiana Sport 2 6 1. 2'11.36

10 Power Team Messina ASF Power Team Messina 2 4 2. 2'11.49
11 Synthesis ASF Synthesis 3 4 1. 2'13.72
12 Synthesis ASF Synthesis 2 2 3. 2'13.74
13 Poseidon Sport ASF Poseidon Sport 2 5 4. 2'14.63
14 Ondablu Ragusa ASF Ondablu Ragusa 2 7 5. 2'17.48
15 CUS Unime ASF CUS Unime 3 6 2. 2'17.63
16 Sun Club ASF Sun Club 2 8 6. 2'18.75
17 Altair Nuoto ASF Altair Nuoto 2 1 7. 2'19.20
18 CUS Unime ASF CUS Unime 3 5 3. 2'19.28
18 La Meridiana Sport ASF La Meridiana Sport 3 3 3. 2'19.28
20 Sun Club ASF Sun Club 3 2 5. 2'24.11
21 Power Team Messina ASF Power Team Messina 3 7 6. 2'27.32

NON CLASSIFICATI

3 Ulysse ASF Ulysse NP
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